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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen
käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki,
mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on
se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. 1.

Joh. 5:3, 4. 

Kansikuvat, Kastetilaisuus KaliforniassaKansikuvat, Kastetilaisuus Kaliforniassa
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Raamatun tutkimisessa on oltava kestäviä 

”Te  tutkitte  kirjoituksia;  sillä  te  luulette,  että  teillä  niissä  on
iankaikkinen elämä”. Tässä käytetty sana ’’tutkia” on käännetty sanasta,
joka merkitsee ”etsiä huolellisesti jotakin kadonnutta”. Etsi Jumalan sanan
kätkettyjä aarteita. Et voi tulla toimeen ilman niitä. Tutki vaikeita kohtia,
verraten jakeita toisiinsa, niin tulet huomaamaan, että Raamattu itse on se
avain, joka aukaisee Raamatun. 

Ne,  jotka  rukoillen  tutkivat  Raamattua,  saavat  kerta  kerralta  yhä
enemmän viisautta. He ovat saaneet joitakin pulmiaan ratkaistuiksi, sillä
Pyhä Henki on tehnyt sen työn, mistä puhutaan Johanneksen 14. luvussa:
’’Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä on lähettävä minun nimessäni,
hän opettaa teille kaikki ja muistuttaa teitä kaikesta, minkä olen sanonut
teille.”  Mitään  arvokasta  ei  saavuteta  ilman  vakavia,  kestäviä
ponnistuksia.  Liike-elämässä menestyvät  vain ne,  jotka todella  tahtovat
tehdä jotakin.  Emme voi odottaa saavamme tietoa hengellisistä asioista
ilman uutteraa ponnistelua. Niiden, jotka haluavat löytää totuuden helmiä,
täytyy  kaivaa  niitä,  kuten  työmies  kaivaa  maasta  esille  kallisarvoisia
metalleja. 

Ne,  jotka ovat  työssään velttoja  ja  välinpitämättömiä,  eivät  koskaan
saavuta menestystä. Sekä nuorten että vanhain tulisi lukea Jumalan sanaa,
eikä  vain  lukea,  vaan  heidän  tulisi  uutterasti  ja  vakavasti  tutkia  sitä,
rukoillen, uskoen ja etsien. Näin he voivat löytää sen kätketyt aarteet, sillä
Herra on antava heille ymmärrystä. 

Kun  tutkit  Jumalan  sanaa,  niin  jätä  pois  kaikki  ennakkoluulosi  ja
perimäsi  tai  hankkimasi  käsitykset.  Et  voi  koskaan löytää  totuutta,  jos
tutkit Raamattua saadaksesi sieltä puolustusta omille ajatuksillesi. Jätä ne
oven taa ja käy nöyrin sydämin kuuntelemaan, mitä Herralla on sinulle
sanottavaa.  Kun harras totuudenetsijä istuu Mestarin jalkain juuressa ja
oppii hänestä, niin Jumalan sana antaa hänelle ymmärrystä. Niille, jotka
ovat omasta mielestään liian viisaita tutkimaan Raamattua, Kristus sanoo:
Teidän  täytyy  tulla  nöyriksi  sydämeltänne,  jos  haluatte  saada  viisautta
pelastuaksenne. 

Älä lue Jumalan sanaa aikaisempien käsitystesi valossa, vaan tutki sitä
ennakkoluulottomasti,  huolellisesti  ja  rukoillen.  Jos  lukiessasi  tulet
vakuuttuneeksi jostakin asiasta ja huomaat, etteivät omat käsityksesi ole
sopusoinnussa  Raamatun  kanssa,  älä  koeta  sovittaa  Raamattua  näiden
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käsitysten mukaiseksi. Sinun on päinvastoin saatettava omat käsityksesi
Raamatun mukaisiksi. Älä anna sen, mitä olet ennen uskonut tai tottunut
tekemään,  hallita  ajatuksiasi.  Avaa  ymmärryksesi  silmät  näkemään
ihmeitä  Jumalan  laista.  Ota  selville,  mitä  on  kirjoitettu,  ja  astu  sitten
jalkasi iankaikkiselle Kalliolle. 

Jumalan tahdon tunteminen
Pelastuksemme riippuu siitä, tunnemmeko Jumalan tahdon, sellaisena

kuin se on ilmaistu hänen sanassaan.  Älä koskaan lakkaa etsimästä  tai
tavoittelemasta  totuutta.  Sinun  on  tunnettava  velvollisuutesi.  Sinun  on
tiedettävä,  mitä  sinun on tehtävä pelastuaksesi.  Ja Jumala tahtoo sinun
tietävän, mitä hän on sinulle sanonut. Mutta sinun on osoitettava uskoa.
Kun  tutkit  Raamattua,  sinun  on  uskottava,  että  Jumala  on  ja  että  hän
palkitsee ne, jotka innokkaasti häntä etsivät.

Oi, tutki Raamattua isoten hengellistä ravintoa sielullesi! Kaiva, kuten
työmies  kaivaa  maata  löytääkseen  kultasuonia.  Älä  lakkaa  tutkimasta,
ennen kuin olet saanut selville suhteesi Jumalaan ja hänen tahtonsa sinuun
nähden. — The Youth’s Instructor, heinäk. 24 p. 1902.

Raamattua on tutkittava kunnioittavasti
Meidän  on  tutkittava  Raamattua  kunnioittavasti,  tuntien  olevamme

Jumalan läheisyydessä. Kaikki turhanpäiväisyys ja joutavuus on pantava
syrjään.  Toiset  raamatunkohdat  ovat  helposti  ymmärrettävissä,  toisten
oikeata  merkitystä  ei  taas  ole  yhtä  helppo  käsittää.  Sellaisia  on
kärsivällisesti ja hartaasti rukoillen tutkittava ja mietittävä. Jokaisen tulisi
Raamattunsa  avatessaan  rukoilla  Pyhän  Hengen  valaistusta,  ja  sitä  on
varmasti luvattu antaa. 

Se,  millä  mielellä  ryhdyt  tutkimaan  Raamattua,  määrää,  millainen
auttaja tulee seisomaan rinnallasi. Kirkkauden enkelit ovat niiden kanssa,
jotka  nöyrin  sydämin  etsivät  jumalallista  ohjausta.  Mutta  jos  avaat
Raamatun  ylenkatseellisena  ja  omahyväisenä  ja  olet  ennakkoluulojen
vallassa, saatana on vierelläsi ja esittää Jumalan sanan selvät lausunnot
väärässä valossa. — Testimonies to Ministers”, ss. 107 —108. 

Ahkeran Raamatuntutkimisen palkka
Totuuden etsiminen palkitsee etsijän joka askeleella, ja jokainen löytö

avaa  yhä  laajempia  aloja  hänen  tutkittavikseen.  Ihminen  muuttuu
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sellaiseksi,  mitä  hän  ajattelee.  Jos  turhanpäiväiset  ajatukset  ja  asiat
kiinnittävät  hänen  mieltään,  tulee  hänestä  turhanpäiväinen.  Jos  hän  on
liian  välinpitämätön  hankkiakseen  muuta  kuin  pinnallisen  käsityksen
Jumalan  totuudesta,  ei  hän  saa  niitä  runsaita  siunauksia,  joita  Jumala
haluaisi hänelle antaa. On tunnettua, että mieli käy ahtaaksi tai avaraksi
riippuen niiden asioiden suuruudesta, joiden parissa se askartelee. 

On  varmaa,  että  sielun  voimat  heikkenevät  ja  kadottavat  kykynsä
käsittää  Jumalan  sanan  syviä  ajatuksia,  ellei  niitä  tarmokkaasti  ja
kestävästi käytetä totuuden etsimiseen. Mieli avartuu, kun sitä käytetään
tutkimaan  Raamatun  eri  aineiden  välistä  suhdetta,  vertaamalla
raamatunkohtia ja asioita toisiinsa. Tunkeudu syvemmälle, sillä taitavaa ja
ahkeraa oppilasta odottavat mitä runsaimmat tiedon aarteet. Review and
Herald, heinäk. 17 p. 1888. 

Pyhä Raamattu oppaana
Ottakoon hän, joka tutkii,  Raamatun oppaakseen ja pysyköön lujana

periaatteissaan,  niin hän voi päästä korkeihin saavutuksiin.  — ’’Suuren
Lääkärin seuraajana”, s. 491. 

Raamattu kasvattajana 
Sivistyksen antajana Pyhä Raamattu on vailla vertaistaan. Se on vanhin

ja laajin historia, mikä ihmisillä on. Raamattu sai alkunsa suoraan ikuisen
totuuden lähteestä, ja jumalallinen käsi on säilyttänyt sen puhtauden halki
aikojen. Se valaisee kaukaista muinaisuutta, minne inhimillinen tutkimus
turhaan  on  koettanut  tunkeutua.  Vain  Jumalan  sanassa  näemme  sen
voiman,  joka  laski  maan  perustukset  ja  levitti  taivaat.  Vain  sieltä
löydämme  luotettavan  kuvauksen  kansojen  alkuperästä.  Vain  siellä
esitetään ihmiskunnan historia tavalla, jota ylpeys ja ennakkoluulot eivät
pilaa. 

Ikuisen Jumalan ääni
Raamatusta  sielu  löytää  aiheita  syvimmille  pyrkimyksilleen.  Siellä

saamme tutustua patriarkkoihin ja profeettoihin ja kuunnella, kun Ikuisen
Jumalan  ääni  puhuu  ihmisille.  Siellä  saamme  katsella  taivaan
Majesteettia,  joka  nöyryytti  itsensä  ja  tuli  meidän  sijaiseksemme  ja
takaajaksemme.  Näemme  hänen  yksin  taistelevan  pimeyden  valtoja
vastaan ja saavan voiton meidän hyväksemme. Tällaisten aineitten nöyrä
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mietiskely  ei  voi  olla  pehmittämättä,  puhdistamatta  ja  jalostamatta
sydäntä ja samalla antamatta sielulle uutta voimaa ja tarmoa.

Ne,  joiden  mielestä  on  rohkeata  ja  miehekästä  suhtautua  Jumalan
vaatimuksiin  välinpitämättömästi  ja  halveksien,  paljastavat  siten  oman
tyhmyytensä  ja  tietämättömyytensä.  Kerskailessaan  vapaudestaan  ja
riippumattomuudestaan he ovat itse asiassa synnin ja saatanan vankeja. 

Tosi elämänviisaus
Selvä käsitys siitä, mitä Jumala on ja mitä hän tahtoo meidän olevan,

johtaa terveelliseen nöyryyteen. Se, joka oikein tutkii Pyhää Sanaa, tulee
huomaamaan, ettei ihmisjärki ole kaikkivaltias. Hän tulee huomaamaan,
että ilman sitä apua, jota yksin Jumala voi antaa, ihmisvoima ja -viisaus
ovat vain heikkoutta ja tietämättömyyttä. 

Se, joka seuraa jumalallista johdatusta, on löytänyt pelastavan armon ja
tosi  onnen lähteen ja saanut kyvyn levittää iloa kaikkialle ympärilleen.
Kukaan ihminen ei voi todella nauttia elämästä ilman uskontoa. Jumalan
rakkaus puhdistaa ja jalostaa halut ja taipumukset, se syventää tunteet ja
kirkastaa kaikki arvokkaat huvit. Se saa ihmisen antamaan arvoa kaikelle,
mikä on totta, hyvää ja kaunista, ja iloitsemaan siitä. 

Mutta  ennen  kaikkea  sen  seikan  tulisi  saada  meidät  pitämään
Raamattua arvossa,  että siinä ilmaistaan ihmiselle Jumalan tahto. Sieltä
opimme,  mikä on luomisemme tarkoitus  ja  millä  keinoin tuo tarkoitus
voidaan saavuttaa. Opimme viisaasti käyttämään nykyisen elämämme ja
saamaan varmuuden tulevasta elämästä. Mikään muu kirja ei voi vastata
kysymyksiimme  tai  tyydyttää  sydämemme  vaatimuksia.  Hankkimalla
tietoa  Jumalan  sanasta  ja  noudattamalla  sitä  ihmiset  voivat  nousta
syvimmästä alennustilasta ja tulla Jumalan lapsiksi, synnittömien enkelien
seuralaisiksi. — ’’Counsels to Teachers, Parents and Students”, ss. 52—
54. 

Kunnioitus 
Rakkaat  nuoret,  teidän  etuoikeutenne  on  kirkastaa  Jumalaa  maan

päällä. Voidaksenne tehdä tämän teidän on käännettävä ajatuksenne pois
pinnallisista,  turhista  ja  vähäpätöisistä  asioista  sellaisiin,  joilla  on
iäisyysarvoa. 

Elämme aikana, jolloin jokaisen tulisi erikoisesti ottaa vaari Vapahtajan
kehotuksesta: ’’Valvokaa ja rukoilkaa, ettette joutuisi kiusaukseen.” Eräs
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suurimmista kiusauksistanne on kunnioituksen puute. Jumala on korkea ja
pyhä,  ja  hänen  huoneensa,  paikka,  missä  hänen  lapsensa  kokoontuvat
jumalanpalveluksiin,  on  nöyrälle,  uskovalle  sielulle  taivaan  ovi.
Ylistyslaulut ja Kristuksen palvelijain puhumat sanat ovat keinoja, joiden
avulla  Jumala  valmistaa  kansan  taivaallista  temppeliä  varten,  sitä
jumalanpalvelusta varten, minne ei saa tulla mitään epäpyhää tai saastaista
...

Käyttäytyminen Jumalan huoneessa
Kunnioitus  on  harvinaista  nykyajan  nuorison  keskuudessa.  Olen

hämmästynyt nähdessäni, miten vähän uskovaisten vanhempien lapset ja
nuoret  välittävät  järjestyksestä  ja  sopivasta  käyttäytymisestä  Jumalan
huoneessa. Jumalan palvelijain esittäessä ihmisille Jumalan sanaa jotkut
lukevat,  toiset  kuiskailevat  ja  naureskelevat.  Heidän  silmänsä  tekevät
syntiä  kiinnittämällä  ympärillä  olevien  huomion  puoleensa.  Ellei  tätä
tapaa hävitetä, se on leviävä ja vaikuttava toisiinkin.

Lasten  ja  nuorten  ei  tulisi  koskaan  luulla  siinä  olevan  mitään
ylpeiltävää,  että  ollaan  välinpitämättömiä  ja  huolimattomia  niissä
kokouksissa, joissa palvellaan Jumalaa, Jumala näkee jokaisen ylimielisen
ajatuksen ja teon, ja ne merkitään taivaan kirjoihin.  Hän sanoo: ”Minä
tunnen  sinun  tekosi.”  Mitään  ei  voida  salata  hänen  kaikki  tutkivalta
silmältään. Jos sinä olet jossakin määrin tottunut olemaan tarkkaamaton ja
välinpitämätön  Jumalan  huoneessa,  niin  koeta  kaikin  voimin  vapautua
sellaisesta ja osoittaa, että sinulla on itsekunnioitusta. Osoita kunnioitusta,
kunnes se tulee sinulle tavaksi.

Älä koskaan osoita sellaista kunnioituksen puutetta Jumalan huonetta
ja  jumalanpalvelusta  kohtaan,  että  keskustelet  jonkun  kanssa  puheen
aikana.  Jos  ne,  jotka  näin  tekevät,  voisivat  nähdä  Jumalan  enkelien
katselevan heitä ja merkitsevän muistiin heidän tekonsa, niin he alkaisivat
hävetä ja kauhistua itseään. Jumala haluaa tarkkaavaisia kuulijoita. Juuri
ihmisten nukkuessa vihollinen kylvi valhevehnää.

Ei mitään, mikä on pyhää ja mikä kuuluu jumalanpalvelukseen, tulisi
käsitellä  huolimattomasti  ja  välinpitämättömästi.  Kun  elämän  sanaa
saarnataan,  sinun  tulisi  muistaa,  että  kuuntelet  Jumalan  ääntä  hänen
lähettämänsä palvelijan välityksellä. Älä tarkkaamattomuudellasi menetä
näitä  sanoja.  Jos  otat  niistä  vaarin,  ne  voivat  estää  jalkasi  astumasta
vääryyden poluille. 
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Välinpitämättömyys uskonnollisia asioita kohtaan
Olen  surullinen  nähdessäni,  että  monilla  kristityiksi  tunnustautuvilla

nuorilla  ei  ole  mitään  tietoa  sydämen  kääntymyksestä.  Heidän
luonteessaan ei  ole tapahtunut minkäänlaista muutosta.  He eivät käsitä,
että  kristityksi  tunnustautuminen  on  vakava  asia.  Heidän  elämänsä  on
kokonaan  yhteen  sopimaton  kristillisen  mielenlaadun  kanssa.  Jos  he
kuuluisivat niihin, jotka todella ovat Jumalan poikia ja tyttäriä, he eivät
olisi täynnä joustavuutta, pilantekoa ja turhuutta, eivätkä toisten typerät
sanat  ja  käytös  tekisi  heihin  vaikutustaan.  Ihminen,  jonka tarkoitus  on
saada voittopalkinto, päästä taivaaseen, tekee lujasti ja päättävästi tyhjiksi
kaikki yritykset laskea leikkiä ja tehdä pilaa uskonnollisista asioista. 

On suuri vaara olla välinpitämätön tässä suhteessa. Mikään ei ole niin
turmiollista  kuin  ajattelemattomuus  ja  kevytmielisyys.  Joka  puolella
näemme  pintapuolisia  nuoria.  Kaikkia  tämänkaltaisia  ihmisiä  pitäisi
välttää, sillä he ovat vaarallisia. Jos he tunnustautuvat kristityiksi, he ovat
vielä vaarallisempia. Heidän mielensä on vain vähässä määrin muuttunut,
ja heidän on paljon helpompaa vetää sinut omalle tasolleen, kuin sinun
saada  heidät  ajattelemaan  jalosti  ja  ylevästi  ja  muuttamaan
menettelytapansa.  Valitse  sellaisia  tovereita,  jotka  ovat  säädyllisiä
puheiltaan ja käytökseltään. 

Jotta  voisit  parhaalla  tavalla  kunnioittaa Jumalaa,  sinulla  täytyy olla
sellaisia tovereita, jotka saavat sinut muistamaan eron pyhän ja epäpyhän
välillä. Jos haluat saada avaran näköpiirin, jaloja ajatuksia ja pyrkimyksiä,
niin valitse sellaisia tovereita, jotka lujittavat sinua oikeissa periaatteissa.
Olkoon jokaisen ajatuksesi  ja  tekosi  tarkoituksena,  että  kerran saavutat
iankaikkisen elämän ja autuuden. — The Youth’s Instructor, lokak. 8 p.
1896.

Vahvaperustuksineen liitto 
Mistä  tiedät,  että  Jumala  hyväksyy  sinut?  Tutki  hänen  sanaansa

rukoillen.  Älä  anna  minkään  muun  kirjan  syrjäyttää  sitä.  Tämä  kirja
vakuuttaa synnistä. Selvästi se ilmaisee pelastuksen tien. Se tuo näkyviin
loistavan ja ihanan palkan. Se ilmaisee sinulle täydellisen Vapahtajan, ja
opettaa sinulle,  että vain hänen rajattoman armonsa kautta voit  odottaa
pelastuvasi. 

Älä laiminlyö salaista rukousta, sillä se on uskonnon ydin. Hartaasti ja
palavasti  rukoillen  ano  sielun  puhdistusta.  Ano  niin  hartaasti  ja
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innokkaasti kuin anoisit henkesi puolesta, jos se olisi kysymyksessä, Viivy
Jumalan edessä siksi, kunnes sanomaton pelastuksen kaipuu on syttynyt
sinussa, ja sinä saat suloisen vakuutuksen synnin anteeksiannosta. 

Iankaikkisen elämän toivoa ei saada heikoille perustuksille. Se asia on
ratkaistava Jumalan ja sinun oman sielusi välillä — ratkaistava ainiaaksi.
Luuloteltu  toivo,  joka  ei  muuta  ole,  koituu  perikadoksesi.  Koska sinut
pitää pystyssä  tai  kaataa  Jumalan sana,  sinun on siitä  sanasta  haettava
asiallesi  todistusta,  Siitä  voit  nähdä,  mitä  sinulta  vaaditaan,  jotta  voisit
tulla kristityksi. Älä pane syrjään varustustasi, äläkä poistu sotakentältä,
ennen  kuin  olet  saavuttanut  voiton,  ja  riemuitset  Lunastajassasi.  —
’’Testimonies for the Church”, I, ss. 163, 164. 
                                                                                 S. n. 241-262.

       "Vanhurskas tuntee vaivaisten asian"
(Snl. 29: 7)

"Herran on maa ja kaikki, mitä siinä on." Ps. 21:1. "Katso, taivaat ja
taivasten  taivaat,  maa  ja  kaikki,  mitä  siinä  on,  ovat  Herran,  sinun
Jumalasi." 5. Moos. 10:14. Herra ei ole yksinkertaisesti Luoja, Omistaja,
joka etäisyydestä havaitsee, mitä planeetallamme tapahtuu, vaan hän on
meidän  hyvää  tarkoittava  ja  armollinen  Isämme.  "Herra  on  lähellä
kaikkia, jotka häntä avuksensa huutavat, kaikkia, jotka totuudessa häntä
avuksensa  huutavat.  Hän  tekee,  mitä  häntä  pelkääväiset  halajavat,  hän
kuulee heidän huutonsa ja auttaa heitä." Ps. 145:18, 19.

Miksi on olemassa köyhiä ihmisiä?
On vaikea  ymmärtää  syitä,  miksi  Herra,  joka  on  armollinen,  hyvää

tahtova,  ystävällinen  ja  täynnä  rakkautta,  sallii  köyhien  ihmisten
olemassaolon seurakunnassa ja lisäksi maailmassa. Monille tämä tosiasia
on täysi  mysteeri.  Kuitenkin  meidän on hyvä kysyä  itseltämme:  ketkä
ovat köyhiä? Miksi he ovat olemassa? Mikä aiheuttaa köyhyyden? Voiko
loputtoman rikas Isä jättää lapsensa kurjuuteen?

Ensisijaisesti meidän täytyy sanoa, että köyhyys on seuraus olemassa
olevasta etäisyydestä ihmisen ja Jumalan suunnitelman välillä. Itse asiassa
Herra  on  antanut  Israelille  tarkat  ohjeet  estää  köyhyys.  Yksi  näistä
normeista sisältää rajoituksen täydellisestä vieraantumisesta köyhyydestä:

Sapatin Vartija                                   9                       Loka-Joulukuu 2021



"Älköön  maata  ainaiseksi  myytäkö,  sillä  maa  on  minun  ja  te  olette
muukalaisia ja vieraita minun luonani." 3. Moos. 25:23. Muita tärkeitä
säädöksiä  annettiin  sapattivuoden  ja  riemuvuoden  suhteen.  Profetian
Henki  kertoo  meille  näistä:  "Sapattivuoden  ja  riemuvuoden  säädökset
saivat  suureksi  osaksi  palautumaan  kohdalleen  sen,  mikä  kansakunnan
yhteiskunnallisessa ja valtiollisessa taloudenhoidossa oli vuosien varrella
mennyt  vinoon."  PP.  s.  518.  Myös  muita  mittapuita  annettiin  koskien
köyhiä, kuten laki, joka salli "kaikki, mitä korjaajien jäljiltä jäi pellolle,
puutarhaan tai viinitarhaan, kuului köyhille".  PP. s. 515. Tämän vuoksi
Israelissa ei  olisi  ollut  kerjäläisiä  eikä kenenkään olisi  tarvinnut  kärsiä
ruoan puutteesta.

Toinen  syy,  miksi  köyhiä  oli,  näyttää  olevan  päämäärä  kehittää
anteliaisuutta.  Samasta  profetian  Hengen  kirjasta  me  luemme:  "Monet
vaativat  hyvin  kiihkeästi,  että  kaikkien  pitäisi  päästä  osallistumaan
tasaveroisesti  Jumalan ajallisista siunauksista.  Tämä ei kuitenkaan ollut
Jumalan  tarkoitus.  Muun  muassa  juuri  erilaisilla  oloilla  Jumala  haluaa
koetella  ja  kehittää  luonnetta.  Kuitenkin  hän  odottaa  ajallisesti
varakkaiden pitävän itseään vain hänen omaisuutensa taloudenhoitajina,
joille hän on uskonut varoja käytettäväksi  kärsivien ja puutteenalaisten
hyväksi." PP. s. 519.

Miksi Herra on laittanut köyhät keskuuteemme?
Toisaalta  me  luemme:  "Koska köyhiä  ei  koskaan puutu  maasta",  5.

Moos. 15: 11, ja toisaalta vastaus on annettu seuraavanlaisesti: "Kristus on
sanonut,  että  meillä  on  aina  köyhiä  keskuudessamme,  ja  hän  on  aina
myötätuntoisesti  ja  sydämensä  lämmöllä  lähellä  kärsivää  kansaansa  ja
köyhimpiä ja alhaisimpiakin maisia lapsiaan. Hän sanoo meille, että he
ovat  hänen  edustajiaan  maailmassa.  Hän  on  asettanut  heidät
keskuuteemme  herättääkseen  sydämessämme  sitä  rakkautta,  jota  hän
tuntee  kärsiviä  ja  sorrettuja  kohtaan.  Heille  ilmaistua  sääliä  ja
hyväntahtoisuutta  Kristus  pitää  hänelle  osoitettuna.  Samoin  hän  pitää
itseensä  kohdistuneena  heille  osoitettua  julmuutta  tai  heidän
laiminlyöntejään." PP. s. 519-520.

Anteliaisuus
Innoitettu sana sanoo: "Anteliaisuuden henki on taivaan henki." APT. s.

258. Toiset saman luontoiset tekstit painottavat siunauksia, jotka saadaan
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anteliaisuuden  tuloksena.  "hengellinen  menestyminen  liittyy  läheisesti
kristilliseen  anteliaisuuteen.  Kristuksen  seuraajien  tulisi  iloita
etuoikeudestaan  osoittaa  elämässään  Lunastajansa  hyväntahtoisuutta.
Antaessaan  Herralle  he  voivat  olla  varmat  siitä,  että  heidän  aarteensa
kulkee heidän edellään  taivaan kartanoihin.  Haluavatko ihmiset  turvata
omaisuutensa?  Luovuttakoot  sen  niihin  käsiin,  joissa  ovat
ristiinnaulitsemisen  jäljet.  Haluavatko  he  nauttia  omaisuudestaan?
Käyttäkööt sitä puutteenalaisten ja kärsivien siunaukseksi." APT. s. 262.
"Avaa auliisti kätesi veljellesi, kurjalle ja köyhälle, joita sinun maassasi
on...  Anna  mielelläsi  hänelle,  älköönkä  sydämesi  olko  vastahakoinen
antaessasi,  sillä lahjasi  tähden on Herra,  sinun Jumalasi  siunaava sinua
kaikissa töissäsi, kaikessa, mihin ryhdyt." 5. Moos. 15:11, 10.

Jobin, patriarkan, esimerkki
Meillä on sama todistus tästä asenteesta Jobin kirjan 29:16: "Minä olin

köyhien isä, ja tuntemattoman asiaa minä tarkoin tutkin." Tämä tarkoittaa,
että  Job  ei  toiminut  pintapuolisesti,  vaan  hän  otti  kaikki  tapaukset
vakavasti  ja  tunnontarkasti  ja  ripeästi  tutki  syyt,  jotka  olivat  johtaneet
ihmisen kurjaan tilaan.  "Minä näet  pelastin  kurjan,  joka apua huusi,  ja
orvon, jolla ei auttajaa ollut. Minä olin sokean silmä ja ontuvan jalka." Job
29:12, 15.

Sakkeuksen esimerkki
Meillä on toinen esimerkki anteliaisuudesta Sakkeuksessa, sen jälkeen,

kun hän oli kääntynyt. "Mutta Sakkeus astui esiin ja sanoi Herralle: Katso,
Herra, puolet omaisuudestani minä annan köyhille, ja jos joltakulta olen
jotakin  petoksella  ottanut,  niin  annan  nelinkertaisesti  takaisin."  Luuk.
19:8.

Tästä  kääntymyksen kautta  täysin uudistuneesta  henkilöstä  profetian
Henki on maalannut meille kuvan, joka on tarkastelun arvoinen: "Ennen
kuin Sakkeus oli nähnyt Jeesuksen kasvot, hän oli alkanut tehdä sellaista,
mikä osoitti hänen katumuksensa olevan todellista. Hän oli tunnustanut
syntinsä,  ennen  kuin  ihmiset  rupesivat  häntä  syyttämään.  Hän  oli
noudattanut Pyhän Hengen kehotusta ja alkanut toteuttaa niitä opetuksia,
jotka oli kirjoitettu muinaiselle Israelille samoin kuin meillekin. Herra oli
sanonut kauan sitten: Jos veljesi sinun luonasi köyhtyy eikä jaksa pysyä
pystyssä,  tue  häntä  samoin  kuin  muukalaista  tai  loista;  hän  eläköön
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luonasi. Älä ota korkoa tai voittoa häneltä, vaan pelkää Jumalaasi ja anna
veljesi elää luonasi. Älä anna hänelle rahaasi korolle äläkä elintarpeista
voittoa.  Älköön  teistä  kukaan  tehkö  vääryyttä  lähimmäisellensä,  vaan
pelkää Jumalaasi. (3. Moos. 25:35-37, 17). Kristus oli itse pilvipatsaaseen
verhottuna lausunut nämä sanat, ja Sakkeus vastasi Kristuksen rakkauteen
ensimmäiseksi osoittamalla sääliä köyhiä ja kärsiviä kohtaan." AT. s. 529-
530.

Muita tarkastelemisen arvoisia tapauksia
Myös  köyhiä  on  koeteltu  heidän  anteliaisuudestaan.  Ajatelkaamme

esimerkiksi  Sarpatin  leskeä,  joka,  huolimatta  siitä,  että  hän  oli
äärimmäisen puutteen tilassa, hän herkistyi profeetan pyyntöön ja antoi
hänelle elintarvikkeita.  Kiitos  tämän uskon vieraanvaraisuuden,  hän sai
kokea  jumalallisten  lupausten  täyttymyksen  niitä  kohtaan,  jotka  ovat
jalomielisiä ja säästyi niukkuudelta ja kuolemalta. 1. Kun. 17:10-16.

Toinen  huomionarvoinen  tapaus  on  se,  kun  leski  laittoi  muutaman
kolikon, jotka hänellä oli, uhriarkkuun, ja Vapahtaja kiitteli häntä. Luuk.
21:2,  3.  Tämän  asian  kommentti,  joka  meillä  on,  tulisi  saada  meidät
liikuttuneiksi: Nuo kaksi ropoa, yhteensä noin penni ovat tuoneet Jumalan
uhriarkkuun  paljon  suurempia  rahamääriä  kuin  noiden  rikkaiden
juutalaisten lahjoitukset. Tuon pienen lahjan vaikutus on ollut kuin virta,
joka  vähäisestä  alustaan  on  kasvanut  ja  paisunut  aikojen  kuluessa.
Tuhansin  eri  tavoin  se  on  lievittänyt  köyhien  hätää  ja  auttanut
evankeliumin  leviämistä.  Hänen  antamansa  esimerkki  itsensä
uhraamisesta on vaikuttanut tuhansiin sydämiin joka maassa ja kaikkina
aikoina.  Se on vedonnut  sekä  rikkaisiin  että  köyhiin,  joiden uhrit  ovat
lisänneet hänen lahjansa arvoa. Jumalan siunaama lesken ropo on saanut
suuria  aikaan.  Niin  on  laita  jokaisen  lahjan,  jonka  antaja  vilpittömästi
haluaa  Jumalan  saavan  kaiken  kunnian,  ja  jokaisessa  siinä  mielessä
suoritetun laita. AT. s. 591.

Kristuksen esimerkki
Jeesuksesta  me  luemme:  "Sillä  te  tunnette  Herramme  Jeesuksen

Kristuksen armon, että hän, vaikka oli rikas, tuli teidän tähtenne köyhäksi,
että te hänen köyhyydestään rikastuisitte." 2. Kor. 8:9.

"Kertomus Beetlehemistä  on tyhjentymätön aihe.  Siihen  on kätketty
"Jumalan  rikkauden  ja  viisauden  ja  tiedon  syvyys".  Room.  11:33.  Me
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ihmettelemme Vapahtajan uhria hänen vaihtaessaan taivaan valtaistuimen
seimeen ja palvelevien enkelien seuran tallin eläimiin." AT. s. 33.

Hän olisi voinut syntyä ylelliseen palatsiin kaikkine mukavuuksineen,
mutta hän ei tehnyt niin. Hän piti parempana elää köyhien keskuudessa,
kärsiä samoista tarpeista ja vaikeuksista kuin he, ja tällä tavalla hän kehitti
työhönsä  yhteishengen.  Me  luemme  hänestä:  "Jeesus  koetti  lievittää
kaikkea  näkemäänsä  kärsimystä.  Hänellä  oli  vain  vähän  rahaa
annettavaksi, mutta usein hän kieltäytyi ravinnosta auttaakseen niitä, jotka
näyttivät köyhemmiltä kuin hän." AT. s. 69.

"Kristuksen  itsensä  uhraava  rakkaus  ilmeni  ristillä.  Jotta  ihminen
voitaisiin  pelastaa,  hän  antoi  kaiken,  mitä  hänellä  oli,  ja  siten  antoi
itsensä.  Kristuksen  risti  vetoaa  jokaisen  hyväntahtoisuuteen,  jotka  ovat
siunatun Vapahtajan seuraajia." Counsenls on Stevvardship, s. 14.

Kutsu anteliaisuuteen meidän päivinämme
Olemme  paneutuneet  useisiin  menneiden  aikojen  esimerkkeihin  ja

niiden  koskettavaan  anteliaisuuteen;  Nyt  on  meidän  vuoromme  tehdä
samoin.  Meillä  on  mahdollisuus  auttaa  meidän  aikamme  köyhiä  ja
tarvitsevia. Herra osoittaa lämpimän kutsunsa meille. Mitä meidän pitää
tehdä? Sen lisäksi, että meillä on jalo mahdollisuus tehdä hyvää toisille,
meille on annettu etuoikeus saada samanlaisia kokemuksia. Katsokaamme
muutamia jumalallisen kutsun esimerkkejä:

"Eikö  tämä,  että  taitat  leipäsi  isoavalle  ja  viet  kurjat  kulkijat
huoneeseesi, kun näet alastoman, vaatetat hänet etkä kätkeydy siltä, joka
on  omaa  lihaasi?  Silloin  sinun  valkeutesi  puhkeaa  esiin  niin  kuin
aamurusko, ja haavasi kasvavat  nopeasti  umpeen;  sinun vanhurskautesi
käy sinun edelläsi, ja Jumalan kunnia seuraa suojanasi." Jes. 58:7-8.

"Jumalan kirkkauden tulee siis päästä loistamaan hengellisen pimeyden
yöhön  siten,  että  hänen  seurakuntansa  nostaa  maahan  vaipuneita  ja
lohduttaa  murheellisia.  Ympärillämme  kuuluu  kaikkialta  surun  valtaan
joutuneen  maailman  valituksia.  Joka  taholla  on  puutteenalaisia  ja
ahdistettuja.  Meidän  tulee  lievittää  ja  helpottaa  elämän  vaikeuksia  ja
kärsimyksiä.

Tässä  työssä  sinulla  on  ihmissilmin  näkymätöntä  seuraa.  Taivaan
enkelit  olivat  samarialaisen  vieressä  hänen  hoidellessa  pahoinpideltyä
muukalaista.  He  ovat  myös  kaikkien  niiden  tukena,  jotka  palvelevat
Jumalaa auttamalla lähimmäistään.  Lisäksi työtoverinasi on itse Kristus
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Hän  on  suuri  Ennalleen  asettaja,  ja  hänen  johdollaan  toimiessasi  saat
nähdä suuria tuloksia.

Uskollisuutesi tässä työssä ei ratkaise vain toisten hyvinvointia, vaan
myös ikuisen kohtalosi." KV. s. 305-306, 287.

On  myös  oleellista,  että  profetian  Henki  määrää  anteliaisuuden
seurakunnille: "Ne seurakunnat, jotka järjestelmällisesti ja jalomielisesti
ylläpitävät Jumalan työtä ovat myös hengellisesti hyvinvoipia." Test. voi.
3. 405.

Ikuinen palkkio
Sen  vuoksi,  rakkaat  sisaret  ja  veljet,  olemmeko  kiinnostuneita

osoittamaan  yhteishenkeä  köyhiä  kohtaan?  Tajuammeko,  että  ottamalla
huomioon heidän tarpeensa ja lievittämällä heidän tuskaansa, täytämme
todella pyhän periaatteen? Olemmeko tietoisia monien köyhien leskien ja
orpojen olemassaolosta, jotka ovat perineet tilanteen, johon he eivät ole
syyllisiä,  vaan  olosuhteet  ovat  erottaneet  heidät  myötätuntoisesta
vaikutuspiiristä?  Ja  mitä  voimme  sanoa  niistä,  jotka  onnettomuuksien,
perinnöllisten epäonnistumisien, sairauksien ja muiden syiden takia, jotka
eivät  ole  riippuneet  heistä,  joutuvat  elämään  runneltuina  tai  sairaina?
Näemmekö mitään tyytyväisyyden aihetta  tarjoamalla  jotain arvokasta?
Eikö  olisi  suuri  askel  eteenpäin,  jos  ne,  jotka  ovat  menettäneet
rakkaimpansa  tai  terveytensä,  saisivat  ainakin  perustarpeensa
selviytyäkseen? Voimmeko riemuita heidän kanssaan? Niille, jotka ovat
herkistyneet tälle äänelle, joka pyytää apua, Herra on antanut ihmeellisiä
lupauksia:

"Ne,  joita  Kristus  tuomiopäivänä kiittää,  tuntevat  mahdollisesti  vain
vähän jumaluusoppia,  mutta  he ovat  noudattaneet  hänen periaatteitaan.
Pyhän  Hengen  vaikutuksesta  he  ovat  olleet  siunaukseksi  ympärillään
oleville...  Kuinka  hämmästyvät  ja  ilostuvatkaan  nöyrät  kansojen  ja
pakanain keskuudessa kuullessaan Vapahtajan huulilta sanat: Kaikki, mitä
olette  tehneet  yhdelle  näistä  minun vähimmistä  veljistäni,  sen te  olette
tehneet minulle!" AT. s. 616.

"Joka  vaivaista  armahtaa,  se  lainaa  Herralle,  ja  hän  maksaa  jälleen
hänen hyvän tekonsa." Snl. 19:17. "Kaikessa minä olen osoittanut teille,
että näin työtä tehden tulee huolehtia heikoista ja muistaa nämä Herran
Jeesuksen sanat,  jotka hän itse  sanoi:  Autuaampi on antaa kuin ottaa."
Apt. 20: 35.
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"Puhdas ja tahraton jumalanpalvelus Jumalan ja Isän silmissä on käydä
katsomassa orpoja ja leskiä heidän ahdistuksessaan ja varjella itsensä niin,
ettei maailma saastuta." Jaak. 1:27. Aamen.
                                                                                  Santina Masera 

"Ja valvokaamme toinen toistamme"
(Hebr. 10:24)

Tärkein yksittäinen seikka menestyksessä on tietää, miten tulla toimeen
ihmisten  kanssa.  Ihmissuhteet  ovat  tärkein  "tiede"  elämän  laajassa
moninaisuudessa.  Kokemuksessani  saarnaajana  Filippiineillä  olen
huomannut,  että  runsas  keskustelu  ei  ole  sitä,  mitä  ihmiset  tarvitsevat;
profetioiden selittäminen ei ole sitä, mikä saa ihmiset tekemään päätöksen
totuuden puolelle. Meidän elämämme, meidän esimerkkimme ja miten me
seurakunnan jäseninä kohtelemme toisia, on se, millä on merkitys. Ihmiset
tarkkailevat  meitä  kokouksissamme,  kodeissamme;  he  pyrkivät
näkemään, tottelemmeko me sitä,  mitä me uskomme ja elämmekö niin
kuin saarnaamme.

Ihmiset maailmassa kantavat taakkoja, heillä on niin paljon ongelmia,
ja he eivät tiedä, minne mennä. Voimmeko me antaa heille myönteisen
vastauksen?  Voimmeko  me  kertoa  heille,  että  kristinusko  voisi  antaa
ratkaisun jokaiseen ongelmaan, mitä heillä on? Voivatko he nähdä meissä
todellisen ilon ja onnellisuuden? Voimmeko me kertoa heille, että Kristus
on todella muuttanut meidän elämämme? Voimmeko saada aikaan heissä
hengellisen  kaipauksen,  niin  että  he  haluavat  jäljitellä  meitä  ja  seurata
meitä kristillisessä elämässämme?

Kerran  luin  kertomuksen  amerikkalaisesta  lähetystyöntekijästä,  joka
meni Vietnamiin. Hän yritti tulla toimeen vietnamilaisten naapureidensa
kanssa  ja  kertoi  heille  Jeesuksesta,  mutta  he  eivät  koskaan  uskoneet
häneen.  Eräänä  päivänä  voimakas  myrsky  osui  kylään  ja  kaikki  talot
tuhoutuivat.  Amerikkalainen  lähetystyöntekijä  tuli  naapureidensa  luo
auttaakseen  rakentamaan  uudelleen  heidän  talonsa.  Niin  hän  toi
puutavaraa,  nauloja  ja  muita  materiaaleja,  joita  tarvittiin  katoksen
tekemiseen. Hän myös antoi ruokaa jokaiselle kyläläiselle, joihin myrsky
oli  kohdistunut.  Kaiken  tämän  jälkeen  yksi  vietnamilaisista  perheistä
kysyi  häneltä:  "Onko  sinun  Jumalasi  sellainen  kuin  sinä  olet?"
Lähetystyöntekijä sanoi: "Ei, hän on suuri Jumala." Mutta vietnamilainen
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toisti saman kysymyksen: "Onko sinun Jumalasi sellainen kuin sinä olet,
joka haluaa uudelleen rakentaa talot?" Lopulta lähetystyöntekijä ymmärsi,
miksi he jatkuvasti vertasivat häntä hänen Jumalaansa ja vastasi: "Kyllä,
Jumala rakastaa ihmisiä ja on valmis ja halukas auttamaan heitä milloin
tahansa." Silloin vietnamilaiset alkoivat kutsua amerikkalaista koteihinsa.
He oppivat rakastamaan sekä häntä että hänen Jumalaansa.

Muistan todistuksen paikan, jossa sanotaan: "Taivaan enkelit näkevät
Jumalan  tässä maailmassa  olevan perheen ahdingon ja  he  ovat  valmiit
yhdessä ihmisten kanssa lievittämään hätää ja  kärsimystä...  Sen tähden
rakastakaa muukalaista." AT. s. 481. 

Kun luin Jobin kirjaa, minuun vaikutti syvästi 31. luvun 32. jae, jossa
sanotaan: "Muukalaisen ei tarvinnut yötä ulkona viettää; minä pidin oveni
auki tielle päin." Eräänä iltapäivänä, kun olin lukemassa tätä kirjaa, näin
miehen työskentelemässä naapuritalossa. Hän näytti hyvin masentuneelta,
ja  minä  hymyilin  hänelle  ja  yritin  aloittaa  keskustelua.  Minä  aloitin
kysymällä  häneltä,  missä  hän  asui  ja  mikä  on  saanut  hänet
työskentelemään naapurin puutarhassa. Kerroin hänelle, että näen hänet
nyt ensimmäistä kertaa. Niin hän alkoi selvittää minulle elämänsä katkeria
kokemuksia.  Hän  kertoi  minulle,  että  hän  oli  ollut  suuren  yhtiön
kirjanpitäjä, mutta viisi vuotta sitten hänet oli erotettu työpaikastaan; pian
hänen  vaimonsa  jätti  hänet  ja  heidän  kolme  lastaan.  Seurauksena  hän
sairastui  masennukseen.  Tuolloin  naapurini  oli  pyytänyt  häntä
työskentelemään  puutarhassaan.  Katsoin  häneen  ja  kerroin  hänelle
Jumalan rakkaudesta, kerroin, että Jumala rakastaa meitä jokaista ja jos
hän pyytäisi Herran johdatusta, hän voisi olla jälleen onnellinen. Kerroin
hänelle Raamatusta ja kysyin, onko hänellä Raamattua. Kerroin hänelle,
että olen lähetystyöntekijä ja kutsuin hänet käymään kotonani antaakseni
hänelle jotain. Menin keittiööni ja annoin hänelle hedelmiä ja vihanneksia
hänen  lapsiaan  varten.  Annoin  hänelle  myös  taskukokoisen  kirjan  Tie
Kristuksen luo. Hän oli hyvin hämmästynyt ja kysyi minulta, miksi minä
tein  näin  oudolle  ihmiselle.  Kerroin,  että  Jumala  on  muuttanut  minut
tekemään näin, koska pidin huolta ihmisistä, joita Jumala rakastaa. Vasta
ikuisuus kertoo meille, miten monta sielua on tullut voitetuksi totuudelle
meissä  ilmenevän  kristillisen  armon  vaikutuksesta.  Minä  toivon,  että
jonain päivänä tuo mies tulee uskoon.

Veljet ja sisaret, etsikäämme tilaisuuksia tehdä hyvää ja ojentakaamme
auttava  käsi  muille.  Päivä  päivältä  minä  etsin  tilaisuuksia  kuunnella
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ihmisiä  ja  suurin  osa  heistä  tulee  hyviksi  ystäviksi.  Olen  onnellinen
kertoessani  teille,  että  joka  kuukausi  naapurimme  kertoo  minulle,  että
minun  seurakuntaryhmäni  kasvaa,  ja  hän  sanoo  joka  lauantai
katselevansa,  kun  me  tapaamme  ja  nautimme  lounaamme  onnellisina
yhdessä. Hän kertoi minulle, että me kaikki näytämme olevan onnellisia ja
yhdistyneitä keskenämme. Hän kuuntelee meidän lauluamme. Minä vain
rukoilen,  että  jonain  päivänä  minä  voisin  kutsua  hänet  olemaan  läsnä
terveysohjelmassamme sapattina.  Olkaa  hyvä  ja  rukoilkaa,  että  Jumala
siunaisi  häntä  niin,  että  jonain  päivänä  hän  löytäisi  tien  ristille.  Sisar
White kirjoittaa: "Harjoittamalla yhteisesti hyväntahtoisuutta, halukkuutta
tehdä toisille niin kuin toivoisimme heidän tekevän meille, puolet elämän
sairauksista katoaisi." Adventist Home, s. 421.

"Ketä meidän tulisi valvoa?"
Ajatteletko,  että  …  rukousviikko  on  pelkästään  tapahtuma,  jossa

muistamme Luojaamme tai että se on aika, jolloin osoitetaan huomiota
rakkaitamme kohtaan,  veljiämme kohtaan  seurakunnassa,  nuorisoamme
kohtaan,  jotka  tarvitsevat  tukeamme  ja  rohkaisuamme,  koska  he  ovat
kiusausten  ympäröimiä?  He  tarvitsevat  meidän  vierailuitamme  ja
rukouksiamme.  Tämä  on  myös  aika  muistaa  vanhoja  pioneerejamme,
jotka toivat meille totuuden. He ovat nyt eläkkeellä, ehkä jääneet leskeksi,
joskus seurakuntamme nuorien jäsenten unohtamia. He myös tarvitsevat
meidän hyväntahtoisuuttamme ja rakkauttamme. Eräänä päivänä vierailin
erään  uskonpuhdistusliikkeemme  vanhan  pioneerin  luona.  Hän  asui
pienessä talossa vuoristossa. Minä, vaimoni ja muutamia nuoria menimme
sinne  vierailulle.  Toimme  hänelle  ruokaa  ja  hedelmiä,  sitten  me
lauloimme  hänen  lempilaulunsa,  "olen  muukalainen  täällä  vieraalla
maalla, minun kotini on kaukana kultaisella rannalla, hänen lähettiläänsä
olen".  Kun  me  lauloimme,  näin,  että  hänen  kasvonsa  olivat  hyvin
onnelliset;  hän  kertoi  minulle  muistavansa  ne  vanhat  ajat,  jolloin  hän
työskenteli  aviomiehensä  kanssa  seurakunnan hyväksi.  Hän oli  meidän
perheemme paras  ystävä,  kun me  olimme nuoria.  Hän kertoi  olevansa
hyvin onnellinen, kun minusta oli tullut saarnaaja ja hän rohkaisi minua
jatkamaan työtä,  joka jäi  isäni jälkeen.  Aina on ihmeellisiä  tilaisuuksia
tehdä hyvää, erityisesti vanhoille ristin sotureille. Voin sanoa, että tämä on
sitä,  mitä veljemme tarvitsevat.  Tuokaamme taivaallinen auringonpaiste
koteihimme, lapsillemme ja myös seurakunnallemme.
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Olisin  iloinen  kuullessani,  että  me  kaikki  voimme  vihkiytyä
lähetystyöhön. Viettäkäämme vähemmän aikaa saarnatuolissa ja enemmän
aikaa  etsiäksemme  veljiämme,  jotka  kerran  olivat  jäseniämme.
Vierailkaamme  heidän  luonaan  sydän  täynnä  rakkautta,  näyttäkäämme
heille,  että  uskonpuhdistajat  eivät  ole  tuhoajia.  Sisar  White  kirjoittaa:
"Jeesus ei koskaan säästänyt yhtään totuuden sanaa, mutta hän puhui aina
ne rakkaudella. Seurustellessaan ihmisten kanssa hän osoitti mitä suurinta
tahdikkuutta,  huomaavaisuutta  ja  ystävällisyyttä  heitä  kohtaan...  mutta
tuska  väreili  hänen  äänessään  hänen  lausuessa  kirveleviä  moitteitaan...
Jokaisessa ihmisessä hän näki langenneen sielun, jonka pelastaminen oli
hänen tehtävänsä...  Mieli,  joka loukattaessakin  pysyy sävyisänä,  puhuu
paljon vaikuttavammin totuuden puolesta kuin voimakkain todistelu." AT.
s. 332-333.

Haluaisin  meidän  muistavan  kaikkia  eläkkeellä  olevia
kirjaevankelistoja, jotka ovat työskennelleet menneisyydessä liikkeemme
hyväksi.  Minä  olen  kolportööri  ja  tiedän  tämän  työn  raskauden  ja
uhraukset. Muistan veli Lubrico- nimisen kolportöörin kokemuksen. Hän
kertoi minulle, että eräänä yönä he olivat matkalla veli Raul Escobarin ja
muutamien  muiden  kolportöörien  kanssa.  He  olivat  menossa  kohti
Filippiinien  pohjoisosaa,  ja  tämä  on  maan  vaarallisin  paikka
kommunismin  vuoksi.  Veli  Raul  käski  veli  Lubricon  menemään  ulos
autosta, ja niin kaksi kolportööriä meni ulos. Veli Raul käski heidän etsiä
adventtiuskovia,  ja  sitten  auto  lähti  heidän  luotaan.  Ihmiset,  joita  he
tapasivat kadulla, käskivät heidän olla varovaisia, koska oli jo keskiyö.
Eräs  perhe  kutsui  heidät  viettämään  yön  luonaan.  Nämä  kaksi  veljeä
esittelivät  itsensä  adventistien  uskonpuhdistusliikkeen
lähetystyöntekijöiksi.  Talon  omistaja  kertoi  heille,  että  he  olivat  myös
adventisteja. Kun veli Escobar tuli takaisin etsimään kolportöörejämme,
hän  oli  onnellinen  kuullessaan  hyvän  uutisen,  että  he  olivat  löytäneet
adventistiperheen.  Pian  tämän  jälkeen  veli  Raul  esitti  heille
uskonpuhdistustotuuden.  Muutaman  viikon  kuluttua  perhe  vastaanotti
totuuden  ja  heidät  kastettiin.  Minulla  oli  etuoikeus  työskennellä
lähetystyöntekijänä tuolla alueella ja minä jaoin heille Herran Ehtoollisen
aina  heidän  kuolemaansa  asti.  He  kuolivat  Herrassa.  Sisar  White
kirjoittaa: "Niillä, jotka eivät ole vihkiytyneet epäitsekkääseen työhön, on
sairaalloinen kokemus ja taistelut, napina, epäilykset, synti ja katumukset
tekevät  heistä  loppuun  uupuneita  kunnes  he  kadottavat  kokonaan  sen
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mielenlaadun, josta aito uskonto koostuu. He tuntevat, että he eivät voi
mennä takaisin maailmaan ja niin he "roikkuvat Siionin liepeillä" omaten
mitätöntä kaipausta ja katumusta ja pettymyksiä. He ovat täynnä virheiden
etsimistä ja ravitsevat itsensä veljiensä virheillä ja erehdyksillä. Heidän
uskonnollisessa elämässään on vain  toivottomia,  ilman uskoa olevia  ja
auringottomia kokemuksia. Christian Service, s. 107.

Nyt…. Herra antaa meille tilaisuuden valvoa toisiamme rakkaudessa.
Me elämme hyvin vaarallisessa ajassa. Jeesus sanoo Matt. 24:12: "Ja sen
tähden,  että  laittomuus  pääsee  valtaan,  kylmenee  useimpien  rakkaus."
Kyllä,  tämä  tapahtuu  todella,  ei  ainoastaan  maailmassa,  vaan  myös
seurakunnassa.  Yhdistymisessä  on  voima.  Me  tarvitsemme  Kristuksen
elämään  sydämessämme,  ja  tämä  auttaa  meitä  kuuntelemaan
kärsivällisesti  ihmisten  ongelmia.  Olkaamme  tahdikkaita  tahdittomia
kohtaan; rakkaudellisia rakkaudettomia kohtaan; tehkäämme lähetystyötä
silloinkin,  kun  emme  tunne  pitävämme  siitä.  Kun  Jeesus  on
sydämessämme,  olemme  valmiita  rukoilemaan  kuolevan  henkilön
vuoteen äärellä; teemme työtä, jota enkelit rakastaisivat tehdä, autamme
sairaita  ja  lohdutamme  surullisia.  Minun  rukoukseni…  on,  että  me
voisimme tulla  lähemmäksi  Jeesusta  kuin koskaan ennen,  ja  voisimme
kuulla  jonkun  sanovan  meille:  "Minä  tiedän,  että  Jumala  lähetti  sinut
tänään."

Minä  voin  sanoa,  että  nykyisinä  aikoinamme meillä  on  korkeampia
rakennuksia, mutta matalampia mielenlaatuja, leveämpiä valtateitä, mutta
kapeampia  päämääriä.  Me  ostamme  enemmän,  mutta  meillä  on
vähemmän.  Meillä  on  suurempia  taloja,  mutta  pienempiä  perheitä;
enemmän  mukavuuksia,  mutta  vähemmän  aikaa.  Meillä  on  enemmän
saarnaajia,  mutta  vähemmän  jäseniä.  Meillä  on  monia  johtokunnan
kokouksia,  mutta  vähemmän  käytännön  tapaamisia,  jolloin  pastorit
oppisivat riisumaan takkinsa auttaakseen jäseniään istuttamaan puutarhan
tai  rakentamaan  uudelleen  talot  myrskyn  jälkeen.  Meillä  on  enemmän
kirjoja,  mutta  vähemmän  kolportöörejä.  Meillä  on  monia  seminaareja,
mutta vähemmän ovelta ovelle vierailuja. Meillä on enemmän oppiarvoja,
mutta  vähemmän  tervettä  järkeä;  enemmän  tietoa,  mutta  vähemmän
oikeustajua;  enemmän  asiantuntijoita,  mutta  enemmän  ongelmia;
enemmän lääketiedettä, mutta vähemmän terveyttä. Me kulutamme liian
piittaamattomasti,  mutta  nauramme  liian  vähän;  me  ajamme  liian
nopeasti,  mutta  vihastumme  liian  äkkiä.  Me  valvomme  myöhään  ja
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nousemme ylös liian väsyneinä. Me luemme liian harvoin, olemme tyhjiä,
ja  rukoilemme  liian  vähän.  Me  olemme  moninkertaistaneet
omaisuutemme,  mutta  menettäneet  arvomme.  Me  juttelemme  liikaa,
rakastamme  liian  vähän,  emmekä  pidä  sanaamme.  Me  olemme  olleet
kuussa  ja  tulleet  takaisin,  mutta  meille  tuottaa  ongelmia  ylittää  katu
tavataksemme uuden naapurin antaaksemme selostuksen totuudesta. Me
olemme  valloittaneet  ulkoavaruuden,  mutta  emme  sisäavaruutta.  Me
olemme puhdistaneet ilman, mutta saastuttaneet sielun. Todellakin, tämä
on ironista, mutta totta... 

Rukousviikko  tarjoaa  meille  aikaa  mietiskelyyn,  jolloin  jokainen
meistä voi kysyä itseltään: kuka minä olen? Minne minä olen menossa?
Kuka  on  Luojani?  Kuka  on  lähimmäiseni?  Olenko  todellinen
uskonpuhdistaja? … Lukekaamme sanat Hebr. 10:24: "ja valvokaamme
toinen toistamme rohkaisuksi toisillemme rakkauteen ja hyviin tekoihin."
Auttakoon  Jumala  kaikkia  meitä  kohtaamaan  tuleva  uusi  vuosi
päätöksellä,  että  vuosi  (2022)  on  uusi  ajanjakso  jokaiselle  meistä,
yhdistyneisyyden, yhteishengen ja rakkauden ajanjakso.
Voitakoon meidän seurakuntaa kutsua seurakunnaksi, joka rakastaa. Mutta
meillä ei voi olla puhdasta rakkautta ilman Jeesusta. Jumala siunatkoon
meitä kaikkia. Aamen.

                                                                             Joel N. Barnedo

"Aikojen lopulla te tulette sen hyvin
ymmärtämään"

                                                  (Jer. 23: 20)

"Eikä Herran viha asetu,  ennen kuin hän on toteuttanut  ja  täyttänyt
sydämensä  aivoitukset.  Aikojen  lopulla  te  tulette  sen  hyvin
ymmärtämään." Jer. 23:20.

Ymmärtääksemme  yllä  olevan  jakeen  meidän  täytyy  ensin  käsittää
profeetta  Jeremiaan  tarkoitus.  Tämän  vuoksi  analysoimme  muutamia
kappaleita  hänen  kirjastaan.  Luvun  22  keskeinen  aihe  on  Juudan
kuninkaan,  Joojakimin  ja  tiettyjen  juutalaisten  kohtalo,  jotka
babylonialaiset  olivat  vanginneet  vuonna  605  eKr.  Sitten  luvussa  24
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profeetta kuvailee, miten Juudan kaksi viimeistä kuningasta oli vangittu:
Jekonjan, Joojakimin pojan, vuonna 597 eKr. ja hänen poikansa Sidkian
vuonna 586 eKr.

Ymmärtääksemme  tämän  selvemmin  on  välttämätöntä  lukea  muita
lukujen 22 ja 24 jakeita: "Mutta sinun silmäsi ja sydämesi eivät pyydä
muuta  kuin  omaa  voittoasi,  muuta  kuin  vuodattaa  viatonta  verta  ja
harjoittaa väkivaltaa ja sortoa. Sen tähden, näin sanoo Herra Joojakimista,
Joosian pojasta,  Juudan kuninkaasta:  Ei hänelle pidetä valittajaisia eikä
huudeta:  Voi  veljeni!  Voi  sisareni!  Ei  hänelle  pidetä  valittajaisia  eikä
huudeta: Voi herraamme! Voi hänen loistoansa! Hänet haudataan kuin aasi
haudataan:  raahataan  pois  ja  viskataan  Jerusalemin  porttien  tuolle
puolen." Jer. 22:17-19.

"Ja Herra näytti minulle näyn, ja katso, kaksi viikunakoria oli asetettu
Herran  temppelin  edustalle,  sen  jälkeen  kuin  Nebukadnessar,  Baabelin
kuningas, oli siirtänyt pois Jekonjan, Joojakimin pojan, Juudan kuninkaan,
ja  Juudan  päämiehet  sekä  sepät  ja  lukkosepät  Jerusalemista  ja  vienyt
heidät  Baabeliin.  Toisessa  korissa  oli  ylen  hyviä  viikunoita,
uudisviikunain kaltaisia, ja toisessa korissa oli  ylen huonoja viikunoita,
niin huonoja, ettei niitä voinut syödä. Ja Herra sanoi minulle: Mitä sinä
näet, Jeremia? Minä vastasin: Viikunoita. Hyvät viikunat ovat ylen hyviä,
mutta huonot ovat ylen huonoja, niin huonoja, ettei  niitä voi syödä.  Ja
minulle tuli tämä Herran sana: Näin sanoo Herra, Israelin Jumala: Niin
kuin näitä hyviä viikunoita, niin minä katselen hyvällä suosiolla Juudan
pakkosiirtolaisia, jotka minä lähetin tästä paikasta kaldealaisten maahan."
Jer. 24:1-5.

Näissä kolmessa luvussa (22, 23 ja 24) Jeremia profetoi, että aikojen
lopulla,  Babylonian  vankeuden  jälkeen,  Jumalan  kansa,  jota  esittävät
hyvät  viikunat  luvussa  24,  ymmärtää  hyvin  Jumalan  kohtelun  heitä
kohtaan, että rankaisemalla heitä kaldealaisten välityksellä. Jumala halusi
antaa heille läksyn, jota he eivät koskaan unohtaisi. Jättämällä paheelliset
kuninkaat,  väärät  profeetat  ja  petolliset  papit  alttiiksi,  terävöittämällä
arvostelua käyttäen uskollista profeetta Jeremiaa, Jumala halusi kääntää
kansansa oikealle tielle ja varjella heidät katastrofaaliselta tuholta, joka
uhkasi heitä kaikkia, hyviä ja pahoja.

Sen jälkeen, kun monet juutalaiset olivat palanneet vankeudesta omaan
maahansa,  uskonpuhdistuksen  välttämättömyys  oli  tunnettavissa.  Esra,
Nehemia ja  Baabelin vankeuden jälkeiset  profeetat  kutsuivat  jatkuvasti
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Jumalan kansaa tekemään aidon katumuksen. Haggai, profeetta, käyttäen
samaa ilmaisua kuin Jeremia, neuvoi kansaa ottamaan vaarin suhteestaan
Jumalan  työhön,  joka  aina  lähetti  sanan  saattajiaan  varoittamaan
kansaansa mistä tahansa vaarasta, jonka he saattoivat kohdata.

Luemme seuraavaa Jumalan sanasta: "Myös kaikki pappien päämiehet
ja kansa harjoittivat paljon uskottomuutta jäljittelemällä pakanain kaikkia
kauhistuksia, ja he saastuttivat Herran temppelin, jonka hän oli pyhittänyt
Jerusalemissa. Ja Herra, heidän isiensä Jumala, lähetti, varhaisesta alkaen,
vähän  väliä  heille  varoituksia  sanansaattajiinsa  kautta,  sillä  hän  sääli
kansaansa ja asumustansa. Mutta he pilkkasivat Jumalan sanansaattajia ja
halveksivat  hänen  sanaansa  ja  häpäisivät  hänen  profeettojansa,  kunnes
Herran viha hänen kansaansa kohtaan oli kasvanut niin, ettei apua enää
ollut." 2. Aik. 36:14-16.

Uuden Testamentin aikakausi
Vanhan  Testamentin  kahdessa  viimeisessä  jakeessa  löydämme

profetian Uuden Testamentin uskonpuhdistustyöstä. "Katso, minä lähetän
teille profeetta Elian, ennen kuin tulee Herran päivä, se suuri ja peljättävä.
Ja hän on kääntävä jälleen isien sydämet lasten puoleen ja lasten sydämet
heidän isiensä puoleen, etten minä tulisi ja löisi maata, vihkisi sitä tuhon
omaksi."  Mal.  4:5-6.  Saman  kaltaiset  sanat  kuin  tässä  profetiassa  on
löydettävissä Jer. 23: 5-8.

Sopusoinnussa tämän profetian kanssa Jesaja lohdutti Jumalan kansaa,
että heidän syntinsä on annettu anteeksi, mutta ei ennen kuin he maksoivat
kaksinkertaisen  hinnan  vääristä  teoistaan.  Sitten  profeetta  esitti  heille
samanlaisen sanoman kuin Johannes Kastaja. "Lohduttakaa, lohduttakaa
minun kansaani, sanoo teidän Jumalanne. Puhukaa suloisesti Jerusalemille
ja julistakaa sille, että sen vaivain aika on päättynyt,  että sen velka on
sovitettu,  sillä  se  on  saanut  Herran  kädestä  kaksinkertaisesti  kaikista
synneistänsä. Huutavan ääni kuuluu: Valmistakaa Herralle tie erämaahan,
tehkää  arolle  tasaiset  polut  meidän  Jumalallemme.  Kaikki  laaksot
korotettakoon ja kaikki vuoret ja kukkulat alennettakoon; koleikot tulkoot
tasangoiksi  ja  kalliolouhut  lakeaksi  maaksi.  Herran  kunnia  ilmestyy:
kaikki liha saa sen nähdä. Sillä Herran suu on puhunut." Jes. 40:1-5.

"Niinä päivinä tuli Johannes Kastaja ja saarnasi Juudean erämaassa ja
sanoi: Tehkää parannus, sillä taivasten valtakunta on tullut lähelle. Sillä
hän on se,  josta  profeetta  Esaias  puhuu sanoen:  Huutavan ääni  kuuluu
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erämaassa: Valmistakaa Herralle tie, tehkää polut hänelle tasaisiksi." Matt.
3:1-3.

Luuk. 16:16 Kristus vahvisti, että Uuden Testamentin aikakausi alkoi
Johannes Kastajan työllä. Jeremia profetoi sanoen (Jer. 23), vesa nousee
Daavidin huoneeseen, ja tämä on tekevä oikeuden ja vanhurskauden ja
että  hänen  hallinnassaan  koko  hänen  kansansa  asuu  rauhassa  ja
turvallisuudessa  ja  että  hänen  nimensä  on  Herra  meidän
vanhurskautemme.  Kaikki  yllä  esitetyt  profetiat  on  annettu  Jumalan
kansalle kyseessä olevaa aikaa varten. Hänen lupauksensa siunauksista ja
suojeluksesta  on  aina  annettu  sillä  ehdolla,  että  hänen  kansansa  pysyy
uskollisena  liitossaan  hänen  kanssaan.  Jumala  ei  ole  milloinkaan
epäonnistunut  täyttämään  lupauksiaan  niille,  jotka  vakavasti  seuraavat
hänen  tahtoaan  ja  pitävät  hänen  käskynsä.  Tämän  hän  on  tehnyt  siitä
lähtien, kun ihminen luotiin tämän maan päälle. Jumala on aina halunnut,
että  hänen  kansansa  ottaa  vaarin  ja  ymmärtää  hyvin  hänen  keinonsa
käsitellä heitä sekä hyvinä että huonoina aikoina.

Kristityt luopumuksessa
Heti Uuden Testamentin aikakauden alussa oli muutamia vilpittömästi

katuvia  Kristuksen  opetuksen  seuraajia.  Jeesus  itse  ennusti,  että  tulee
olemaan vääriä Messiaita ja vääriä opettajia. Uuden Testamentin aikoina
Jumalan kansaa ei vaadittu pystyttämään rakennusta, jossa heidän tulisi
palvella  Jumalaa.  Kristus  sanoi  samarialaiselle  naiselle,  että  tulee  aika,
jolloin todelliset jumalanpalvelijat eivät palvelisi Jumalaa vuoristoissa tai
Jerusalemin  temppelissä,  vaan  he  palvelisivat  häntä  Hengessä  ja
totuudessa. Kristittyjä pyydettiin tulemaan eläviksi kiviksi hengellisessä
rakennuksessa, jonka perustukset on rakennettu apostolien ja profeettojen
työlle ja jonka pääkulmakivi on itse Jeesus Kristus.

Kuten Haggain aikana,  joka menestyksekkäästi  antoi  hyvin vakavan
sanoman  maanmiehilleen,  Kristus  määräsi  opetuslapsensa  viemään
evankeliumi "maan ääriin saakka".

Varhaiskristityt  rakensivat  Jumalan  hengellisen  temppelin  omana
aikanaan,  ei  pelkästään  uhraamalla  materiaalisia  asioitaan  ja  aikaansa,
vaan antamalla myös arvokkaamman uhrin, heidän oman elämänsä. Miten
monet  uskolliset  Jeesuksen  seuraajat  kärsivätkään  vainosta  ja  kuolivat
marttyyreina  rakastamansa  Opettajan  vuoksi.  Suuren  luopumuksen
aikana,  joka  alkoi  muutama  vuosisata  apostolien  ajan  jälkeen,  pieni
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joukko  Suuren  Babylonin  yhteydessä  olevia  uskovia  mietittyään,  mikä
olisi heidän velvollisuutensa seuratessaan edelläkävijäänsä, antoivat ilman
hintaa olevan uhrin rakentaakseen näkymättömän Jumalan temppelin.

Laudikean aika
Ennen Ilmestyskirjan 3. luvun seitsemännen seurakunnan aikaa tietty

joukko protestanttisia opettajia valmisti tietä kolmannen enkelin sanoman
työlle,  josta  kerrotaan  ilmestyskirjan  14.  luvussa.  Kun  tämän  suuren
uskonpuhdistusliikkeen pioneerit luopuivat työstään ja Israelin Jumala oli
lähettänyt  toisen  "profeetta  Haggain  rohkaisemaan  työtä  ja  päättämään
Kristuksen  seurakunnan  rakentamisen,  johtajat  ja  kansa  nousivat
tekemään  työtään  ottaen  vaarin  siitä,  mitä  heiltä  vaadittaisiin  tässä
uudessa  liikkeessä.  Tämän  modernin  Haggain  työn  menestys  on  ollut
valtava. Kaikkein Pyhimmän temppelin rakentaminen oli  melkein saatu
päätökseen. Silloin tämän päivän "keisarin" oppositio julisti säädöksellä,
että  hänen  laajan  kuningaskuntansa  kaikkien  kansalaisten  oli  toteltava
häntä  enemmän  kuin  Jumalaa.  Suuri  määrä  nykyisraelilaisia  kääntyi
maallisiksi. He sanoivat, että ei ollut aika rakentaa Jumalan temppeliä niin
kalliiseen hintaan. Elämän ja väliaikaisen vaurauden vuoksi he takasivat
omantunnon vapauden kaikilla seuraajilleen.

Uskonpuhdistusliike
Profeetta  Jesaja julisti,  että  jos Israelin  kansan lukumäärä olisi  kuin

meren hiekka, siitä huolimatta vain pieni jäännös pelastuisi. Tämä profetia
on täyttynyt. Seitsemännen päivän adventistien yhteisön suuren seulonnan
jälkeen  tuli  tiettäväksi,  että  suuri  enemmistö  pysyisi  heidän  kanssaan,
muut muodostaisivat vain pienen lauman. Jumalan seurakuntaa ei voida
tuhota. Kristus rakensi seurakuntansa kalliolle eikä saatanallisilla voimilla
ole ollut mahdollisuutta olla läsnä. Profeetta ilmoittaa: "Sillä se tulee kuin
padottu virta, jota Herran henki ajaa eteenpäin." Sitten Eijan ja Haggain
henki  rohkaisee  viimeisten  päivien  uskonpuhdistajia  nousemaan  ja
päättämään Herran temppelin rakennustyön vaarallisena aikana.

Meidän aikamme
Sanoma  meidän  ajallemme  on:  Te  olette  profeettojen  ja  apostolien

lapsia.  Ota  vaari  tavastasi,  miten  sinun  pitäisi  rakentaa  Jumalan
seurakuntaa.  Jos  hyväksymme  vastuun  rakentaa  uudelleen  Jerusalemin
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temppeli  ja  muurit  raunioista,  jotka  ovat  seurauksena  Jumalan  vihasta.
Tämä  taas  on  seurausta  monien  sukupolvien  uskonnollisten  johtajien
vääristä  teoista.  Täten  meidän  täytyy  tutkistella  tarkasti,  mitä  teemme
aikanamme. Kuten Nehemian aikana meidän täytyy työskennellä yhdellä
kädellä  ja  toisessa  kädessä  pitää  puolustavaa  asetta  varjellaksemme
seurakuntaamme  kaikilta  Jumalan  vihollisen  hyökkäyksiltä.  Verrattuna
Jumalan kansan työhön profeetta Haggain aikana, meidän vastuumme ja
työn toiminta-alueen koko ovat paljon suuremmat.

Meidän  velvollisuutemme  on  ylentää  kansa,  Kristuksen  seurakunta,
sellaiseen  täydellisyyteen,  että  se  kykenee  seisomaan  sunnuntailain
koetuksen  aikana.  Jumalan  kansan  luonne,  sekä  johtajien  että  jäsenten
täytyy  muistuttaa  Kristuksen  luonnetta.  Jokainen  vuori  ja  kukkula  -
ylimielinen johtajuus täytyy tasoittaa alas, ja jokainen laakso - pettynyt
maallikkomaisuus  -  täytyy  korottaa.  Ja  mutkaiset  tiet  täytyy  tehdä
suoriksi.  Vanhurskautta  ja  oikeudenmukaisuutta  pitää  harjoittaa
organisaatiomme  kaikilla  tasoilla.  Hengellisen  ravinnon  tulee  olla
kaikkien perheiden, työntekijöiden ja johtajien saatavilla maailman joka
osassa.  Nykyinen  totuus,  Kristus  meidän  vanhurskautemme,  tulee  olla
pääasiallinen  opetus  kaikissa  saarnatuoleissamme.  Ilmestyskirjan  18.
luvun  enkelin  valon  tulee  säteillä  kaikkialla  koko  maailmassa.
Saadaksemme tehdyksi koko työmme ympäri maailmaa, meillä tulee olla
uskollisia johtajia joka maassa. Jumala luottaa, kuten aina, vain uskollisiin
ihmisiin; hän ei koskaan käytä suurta kansan joukkoa, elleivät he ole lujia
uskossa. Aina käy niin, että enemmistö kääntyy luopumukseen. Jumala ei
koskaan  hyväksynyt  liikettä  sen  vuoksi,  että  sillä  on  paljon  seuraajia.
Hänen  mittapuutaan,  kymmentä  käskyä,  on  aina  sovellettu,  kun  on
koeteltu  minkä  tahansa  yksilön,  kansan  tai  organisaation  uskollisuutta.
Tätä samaa "välinettä" hän käyttää, kun hän mittaa taivaallisen kerubin,
Israelin profeetan, pakanallisen kuninkaan, laudikean seurakunnan enkelin
ja  katukerjäläisen  hengellistä  tilaa.  Samaa  mittaa  käytetään,  kun
koetellaan sinun ja minun uskollisuutta.

Lopunajan tapahtumia
"Me elämme tämän maailman historian vakavinta aikaa. Ihmiskunnan

kohtalo ratkeaa pian.  Meidän nykyisestä menettelystämme riippuu oma
tulevaisuutemme  sekä  toisten  pelastus.  Totuuden  Hengen  tulee  saada
johtaa meitä. Jokaisen Kristuksen seuraajan tulisi vakavasti kysyä: Herra,
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mitä  sinä  tahdot  minun  tekevän?  Meidän  on  tarpeellista  paastoten  ja
rukoillen  nöyrtyä  Herran  edessä  ja  paljon  ajatella  hänen  sanaansa,
varsinkin sen kuvauksia tuomiosta. Meidän tulisi nyt pyrkiä saamaan syvä
ja  elävä  kokemus  jumalallisissa  asioissa.  Meillä  ei  ole  varaa  tuhlata
hetkeäkään.  Tärkeitä  asioita  tapahtuu  ympärillämme.  Me  olemme
saatanan  lumoamalla  alueella.  Älkää  nukkuko,  te  Jumalan  asettamat
vartijat!  Vihollinen  väijyy  lähellä,  joka  hetki  valmiina  hyökkäämään
kimppuunne ja ottamaan teidät saaliikseen, jos tulette välinpitämättömiksi
ja uneliaiksi." ST. s. 586-587. 

Tutkiva tuomio alkoi taivaallisessa pyhäkössä vuonna 1844 ja jatkuu
armon  ajan  loppuun  saakka.  Tutkimus  alkaa  niistä,  joiden  nimet  on
kirjoitettu  elämän  kirjaan.  Silloin  määrätään,  ovatko  he  arvollisia
lunastettaviksi,  muussa  tapauksessa  heidän  nimet  poistetaan.  Ne,  jotka
kuolivat  ensimmäisinä,  tutkitaan  tuomion  aluksi  ja  tuomio  päättyy
sunnuntailain aikana. Tämä laki tulee olemaan suuri koetus kaikille niille,
jotka elävät sinä aikana.  Kaikki ne Jumalan seurakunnan jäsenet,  jotka
jatkavat  uskollista,  todellisen  kristityn  elämää,  kykenevät  läpäisemään
tuon koettelemuksen. Heidän uskonsa on rakennettu aikakausien kalliolle,
eikä mikään voima pysty poistamaan heidän uskoaan. Heidän tapauksensa
päätetään, kun heidän uskon taistelunsa on ohi ja heidän lunastuksensa on
turvattu. Heidät merkitään Pyhän Hengen sinetillä, ja he saavat iltasateen.
Tästä  hetkestä  eteenpäin  he  eivät  enää  tee  syntiä.  Tällä  voimalla  he
antavat viimeisen sanoman kaikille niille, jotka eivät ole vielä ratkaisseet
kantaansa  sunnuntailakiin.  Monet  henkilöt  langenneista  kristillisistä
kirkoista tulevat ulos Babylonista liittyäkseen Jumalan pyhien joukkoon.
Kun kaikki tämän maailman asukkaat tuona aikana ovat hyväksyneet joko
Jumalan  sinetin  tai  pedon  merkin,  silloin  armon  aika  julistetaan
päättyneeksi taivaallisessa tuomioistuimessa. Silloin Ilmestyskirjan 22:11
profetia täyttyy: "Vääryyden tekijä tehköön edelleen vääryyttä ja joka on
saastainen, saastukoon edelleen, ja joka on vanhurskas, tehköön edelleen
vanhurskautta, ja joka on pyhä, pyhittyköön edelleen."

Yhteenveto
Nyt  on  aika  vakavasti  tutkistella,  miten  me  rakennamme  Herran

temppeliä;  ensin  meidän  omaa  henkilökohtaista  temppeliämme,  sitten
meidän perheitämme ja lopuksi kaikkien uskovien temppeleitä.

Rukoilkaamme  Herralta  apua  olemaan  voitokkaita  tässä  asiassa.

Sapatin Vartija                                   26                      Loka-Joulukuu 2021



Aamen.

                                                                Branko Cholich 

“Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen
papisto…”

2 Piet. 2:9 Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä
heimo,  omaisuuskansa,  julistaaksenne  sen  jaloja  tekoja",  joka  on
pimeydestä kutsunut teidät ihmeelliseen valkeuteensa; 

Jumala  on  uskonut  meille  korkean  tehtävän  julistaakseen  Hänen
tekojansa  ihmisen  pelastamiseksi.  Elämme  erikoista  aikaa.  Kaikki
tapahtumat  osoittavat  että  pian  armonaika  voi  päättyä  ja  Jeesus  tulee
antamaan  palkkan  jokaiselle,  hänen  tekojensa  mukaan.  Herra  meitä
auttakoon, että uskollisesti täyttäisimme kutsumuksemme.

Miten Jumala vaikuttaa Hänen kansansa hyväksi?
On  tapahtumia,  joista  ajattelemme,  että  ovat  sattumia,  mutta

jälkikäteen  näemme  Jumalan  ihmeellinen  johdatus.  Se  oli  Herran
johdatus,  että  Ester  otettiin  kuninkaan  palatsiin  ja  monien  neitsyen
joukosta kuningas valitsi juuri hänet kuningattareksi. Jonkun ajan päästä
juutalaisille tuli hätä, kun Haamanin aikomus, joka oli yhdessä päivässä
tappaa  kaikki  juutalaiset  joka  oli  jo  vahvistettu  kuninkaan  sinetillä
Meedio-persian valtakunnassa.  Silloin Mardokai meni Esterin luokse ja
puhui  hänelle:  “Jos  sinä  tänä  aikana  olet  vaiti,  tulee  apu  ja  pelastus
juutalaisille  muualta,  mutta  sinä  ja  sinun isäsi  perhe  tuhoudutte.  Kuka
tietää,  etkö sinä juuri  tällaista  aikaa varten ole  päässyt  kuninkaalliseen
arvoon?" Est. 4:14.

Ester  ei  pysynyt  vaiti,  kutsumatta  hän  meni  kunninkaan  luokse,
huolimatta siitä, että olisi voinut menettää henkensä, niin hän uskollisesti
täytti kutsumuksensa ja juutalaisia pelastettiin. 

Apostoli Pietari kirjoitaa: “Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen
papisto…”  Miten  me  suhtaudumme  kutsumukseemme?  Jumala  asettaa
meitä erilaisiin olosuhteisiin. Ympärillämme on ihmisiä, joita vihollinen
on suunnittelut tappaa, mitä me teemme? Pysymmekö vaiti? - tai Esterin
tavoin  menemme taivaan  kuninkaan  eteen  pyytämään  armoa,  ihmisten
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puolesta, joiden kanssa tulemme kosketuksiin. 
Tiedämme, että tämä maailman historian loppuvaiheessa jumalattomat

suuniittelevat tappaa Jumalan kasan, samalla tavalla, kuin Esterin aikana.
Saammeko  Jumalan  suojelusta  silloin?  Se  riippuu  siitä,  miten  me
täytämme kutsumuksemme nykyisin. 

Kuunnelkaamme  Pyhän  Hengen  kehotuksia  ja  olkaamme  valmiit
auttamaan  muita  ihmisiä,  jotka  tarvitsevat  meidän  apuamme.
Auttaessamme muita, me autamme itseämme.

Jumalan perillisiä 
Taivaallinen Isä on antanut meille niin suuren etuoikeuden! “Mutta jos

olemme  lapsia,  niin  olemme  myöskin  perillisiä,  Jumalan  perillisiä  ja
Kristuksen kanssaperillisiä, jos kerran yhdessä hänen kanssaan kärsimme,
että me yhdessä myös kirkastuisimme.” Room. 8:17. 

Uskon  kautta  me  kuulumme  Taivaallisen  Kuninkaan  perheeseen!
Olemme  maailman  kaikkeuden  Kuninkaan  lapsia.  Miten  iloisesti  ja
rakkaudesta,  meidän  tulisikaan  palvella  Jumalaa.  Jeesuksen  uhrin
perusteella  meillä  on  perintö-osa  taivaassa,  mutta  siinä  on  ehto
saavauttaaksemme se: “jos kerran yhdessä hänen kanssaan kärsimme, että
me yhdessä myös kirkastuisimme”. Itse Vapahtajamme sanoi: “ja joka ei
ota  ristiänsä  ja  seuraa  minua,  se  ei  ole  minulle  sovelias.  Joka  löytää
elämänsä,  kadottaa  sen;  ja  joka  kadottaa  elämänsä  minun  tähteni,  hän
löytää sen.” Matt. 10:38, 39. Ehto on kantaa ristimme ja kärsiä yhdessä
Jeesuksen  kanssa.  Emme  voi  elää  tämä  maailman  tavan  mukaan,  jos
haluamme  olla  uskollisia  Jeesukselle.  Ilman  ristiä  emme  voi  saada
kruunua.  Elämämme  Kristuksessa  on  itse  kieltäymyksen  elämää.
Totuuden tähden meille tulee vaikeuksia, voimme joutua kärsimän vainoa,
mutta  vaikka  kuolemankin  tulisi,  kun  pysymme  uskollisia  Herralle
meidän perintömme ja kruunu säilyvät taivaassa. Herra meitä auttakoon.

Keitä Jumala on valinnut?
“Sillä katsokaa, veljet, omaa kutsumistanne: ei ole monta inhimillisesti

viisasta,  ei  monta mahtavaa,  ei  monta  jalosukuista,  vaan sen,  mikä on
hulluutta maailmalle, sen Jumala valitsi saattaaksensa viisaat häpeään, ja
sen, mikä on heikkoa maailmassa, sen Jumala valitsi saattaaksensa sen,
mikä väkevää on, häpeään, ja sen, mikä maailmassa on halpasukuista ja
halveksittua,  sen  Jumala  valitsi,  sen,  joka  ei  mitään  ole,  tehdäksensä
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mitättömäksi sen, joka jotakin on, ettei mikään liha voisi kerskata Jumalan
edessä.” 1 Kor. 1:26. 

Näiden  apostoli  Paavalin  sanojen  mukaan,  me  ymmärrämme,  että
Jumala  ei  valitse  ihmisiä  heidän  viisautensa,  koulutuksensa  tai  heidän
ulkomuotonsa  perusteella,  vaan  heidän  sydämensä  perusteella.  Kuinka
nöyriä he ovat? Ovatko valmiit  istumaan Jeesuksen jalkojen juureen ja
oppimaan Hänestä?  On sananlasku:  “Sokealle  linnulle  Jumala rakentaa
pesän.” Taivaallinen Isä on niiden kanssa, jotka evät luotaa itseensä vaan
Häneen. Jumala valitsee sellaisia ihmisiä ja käyttää heitä Hänen työssään.
Lukekaamme  mitä  Herra  on  ilmoittanut  apostoli  Jaakobin  kautta:
“Kuulkaa, rakkaat veljeni. Eikö Jumala ole valinnut niitä, jotka maailman
silmissä  ovat  köyhiä,  olemaan  rikkaita  uskossa  ja  sen  valtakunnan
perillisiä, jonka hän on luvannut niille, jotka häntä rakastavat?” Jaak. 2:5.

Juuri  niin,  Jumalan  todelliset  lapset  ovat  ylenkatsottuja  tässä
maailmassa,  koska  he  ovat  erilaisia  ja  eivät  voi  osallistua  maailman
menoihin.  He  ovat  köyhiä  maailman  silmissä,  mutta  he  ovat  rikkaita
uskossa,  jonka  kautta  he  elävät.  Uskon  kautta  he  katsovat  eteenpäin
taivaalliseen  kotiin,  minne  ovat  menossa.  “Ketä  muuta  minulla  olisi
taivaassa! Ja kun sinä olet minun kanssani, en minä mistään maan päällä
huoli.  Vaikka  minun  ruumiini  ja  sieluni  nääntyisi,  Jumala  on  minun
sydämeni kallio ja minun osani iankaikkisesti.” Ps. 73:25, 26. 

Sisar White kävi näyn kautta taivaassa ja näki kuinka ihanaa siellä on,
hän  halusi  jäädä  sinne,  mutta  Herra  sanoi  hänelle,  sinun  pitää  mennä
takaisiin ja kertoa ihmisille tästä paremmasta maasta. Kun enkeli toi häntä
takaisin,  hän  kirjoitti,  kuinka  vaikea  hänellä  oli,  olla  tällä,  koska  näki
paremman maan. 

Palvelkaamme Herraa nöyrällä mielellä ja katsokaamme uskon silmillä
taivaalliseen  Jerusalemiin,  joka  tulee  olemaan  meidän  ikuinen
kotikaupunkimme. 

“  omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja tekoja”
Jumalan tarkoitus on,  että todistamme Hänestä.  Kun sydämessämme

elää Jeesus silloin emme voi pysyä hiljaa, koska Hän antaa meille intoa
puhua Hänestä. Kertoa ihmisille Hänen armostaan ja rakkaudestaan Hän
on kutsunut meitä olemaan Hänen seuraajaan. Kertoa siitä, kuinka Hän on
parantanut meidän sairautemme ja ottanut päällensä meidän kuormamme.
Kertoa siitä ilosta ja onnesta,  jota Hän antoi meille kun otimme Hänet
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vastaan omaksi Vapahtajaksemme. Kertoa, että Hän oli Jumalan Karitsa,
joka vapaaehtoisesti kuoli Golgatan ristillä koko maailman syntien edestä.
Kertoa,  että  nykyaikana  Hän  rukoilee  puolestamme  taivaallisen  Isän
edessä ja sovittaa meidät Hänen kanssaan, esittäen oman uhrinsa meidän
edestämme. Kertoa, että hyvin pian armon aika päättyy ja on aiheellista
vakavasti  miettiä  omaa  pelastustansa  ja  tehdä  ratkaisu,  ennen  kuin
Puolustajamme  lopettaa  palveluksensa  kaikkein  pyhimmässä  taivaan
temppelissä.

Meidän tulee  kertoa  ihanasta  palkasta,  jonka Jumala  on valmistanut
niitä varten, jotka Häntä rakastavat. Kertoa, että pian rakas Vapahtajamme
tulee  ja  vie  meidät  taivaallisen  kotiin.  Siellä  ei  ole  sairauksia,  ei
kärsimystä, ei vanhuutta, eikä kuolemaa. Siellä on ikuinen elämä ilossa ja
rauhassa.  Siellä  palvellaan  taivaallista  Isää  ja  Jeesusta  rakkaudella  ja
ilolla.

Yhteenveto
Rakkaat veljet ja sisaret, rakkaat ystävät, nyt astumme uuteen vuoteen.

Katsokaame  taaksepäin  mitä  kuluneena  vuonna  tapahtui,  huomaamme,
että oli entisestä enemmän merkkejä, joita meidän rakas Vapahtajamme
ilmoitti  etukäteen,  todistaen:  “Mutta  kun  nämä  alkavat  tapahtua,  niin
rohkaiskaa  itsenne  ja  nostakaa  päänne,  sillä  teidän  vapautuksenne  on
lähellä."  Meidän  tulee  vielä  vakavammin  keskittyä  henkilökohtaisen
valmisteluun Jeesuksen tuloa varteen ja tehdä myös lähetystyötä muiden
ihmisten pelastamiseksi. Meidän tulee hartaasti nöyrällä mielellä rukoilla
“Ehtoosateen” puolesta, ja Herra meitä auttakoon, että olisimme valmiit
ottamaan  vastaan  tämä  ihana  Lahja,  jonka  avulla  Hän  tekee  meidät
kykeneviksi viemää viimeistä varoitussanomaa hukkuvalle maailmalle. 

“Babylonin tilasta ennustuksen esittämänä aikana sanotaan, että »hänen
syntinsä  ulottuvat  taivaaseen  asti  ja  Jumala  on  muistanut  hänen
rikoksensa». Ilm. 18:5. Se on täyttänyt syntimittansa, ja hävitys on pian
kohtaava  sitä.  Mutta  siellä  on  vielä  Jumalan  kansaa;  ja  ennen  kuin
Jumalan tuomiot kohtaavat sitä, täytyy nämä uskolliset Jumalan palvelijat
kutsua  sieltä  pois,  »etteivät  tulisi  hänen  synteihinsä  osallisiksi  ja  saisi
kärsiä  hänen vitsauksistansa».  Tästä  johtuu sen  enkelin  kuvaama liike,
joka tulee alas  taivaasta,  valaisee maan kirkkaudellaan  ja  voimallisella
äänellä  julistaa Babylonin synnit.  Hänen sanomansa yhteydessä kuuluu
kutsu:  »Lähtekää  siitä  ulos,  te  minun  kansani.»  Nämä  tiedotukset,
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liittyneinä  kolmannen  enkelin  sanomaan,  muodostavat  viimeisen
varoituksen, joka annetaan maan asukkaille.” S. t. 589.
Edessämme on suuri  työ,  joka tulee toteutumaan.  Jumala armahtakoon
meitä kaikkia ja auttakoon, että olisimme niitä työaseita, joita Hän voisi
käyttää  viimeisessä  päättäväisessä  työssä  ja  voisimme  täyttää
kutsumuksemme.  Siunatkoon  Hän  jokaista  seurakunnan  jäsentä  ja
uskonystäväämme. Aamen. 

                                                                                   Vladimir - veli 

                              Kiitollisuus

Mites  sanotaan?  Nämä  sanat  olet  varmasti  usein  kuullut  tai  itsekin
sanonut  lapselle,  joka  on  unohtanut  kiittää.  Mutta  miten  on  meidän
aikuisten laita? En ole koskaan kuullut, että meille olisi joku noin sanonut.
Jumala kuitenkin muistuttaa 5. Mooseksen kirjan 8. luvussa jakeissa 10 ja
11,  että  Israelin  kansa  ei  unohtaisi,  mitä  Herra  on  heille  tehnyt  ja
ylistäisivät Häntä. Vain kiitollinen henkilö voi ylistää Jumalaa. Niinkuin
Israelin  kansa aikoinaan mekin  olemme vaarassa,  että  unohdamme sen
hyvyyden, mitä Herra on meille osoittanut matkamme varrella. Ja miten
on minun laitani? Onko minulla aikaa katsoa taaksepäin ja kiittää Jumalaa
siitä, miten Hän on minua johdattanut tämän erämaan läpi. Matka on ollut
ehkä  vaikea,  monia  suruja  ja  huolia,  sairautta,  työttömyyttä  tai
yksinäisyyttä.  Kuitenkin  voin  kiittää  Häntä,  miten  Hän  on  auttanut  ja
antanut kaiken, mikä oli tarpeellista. Mutta ennenkaikkea voimme kiittää
Jeesuksesta,  jonka Hän on lähettänyt  ja  siitä  rakkaudesta,  jota  Hän on
meille osoittanut Golgatan ristillä.

”Kun Herra on vienyt sinut siihen maahan”, näin alkaa 5. Mooseksen
kirjan 6. luvun 10. jae. Siinä ei  ole mitään epävarmuutta, että ehkä tai
luultavasti.  Siinä  on  varmuus,  että  Herra  vie  heidät  perille.  Mutta  12.
jakeessa Hän varoittaa, että he eivät siellä ”hyvässä maassa” tätä unohtaisi
ja se koituu heille vanhurskaudeksi.(5. Mos. 6.25)

Samoin meillä  on paljon lupauksia, joista voimme jo nyt kiittää, sillä
myös  ne  tulevat  täyttymään.  -  Mutta  minun  Jumalani  on  rikkautensa
mukaisesti täyttävä kaikki teidän tarpeenne kirkaudessa. Filp. 4. 19

-Varmasti luottaen siihen, että Hän, joka on alkanut teissä hyvän työn,
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on sen täyttävä Kristuksen Jeesuksen päivään saakka.  Filp. 1. 6
-Totisesti,  totisesti  minä  sanon  teille,  joka  kuulee  minun  sanani  ja

uskoo häneen, joka on minut lähettänyt, sillä on iankaikkinen elämä, eikä
hän joudu tuomittavaksi, vaan on siirtynyt kuolemasta elämään. Joh. 5. 24

Kaikki  meidän  kiitollisuus  ei  riitä  noihin  lukemattomiin  lupauksiin,
jotka Herra on meille antanut. Mutta juuri hyvinvointi ja yltäkylläisyys
ovat  suuri  vaara.  Me  unohdamme  olla  kiitollisia  ja  ajattelemme
saaneemme kaiken omin voimin  ja  omin käsin.  Omasta elämästäni  ja
yhteiskunnasta  tiedän,  että  aikoina,  jolloin  kaikki  ei  mene  niinkuin
odotamme, käännymme nopeasti Jumalan puoleen, mutta kun kaikki on
taas normaalia, unohdamme kiittää Häntä. Oliko päivä miten synkkä  tai
vaivalloinen,  siltä  kuitenkin  aina  löydämme  jotakin,  josta  voimme
erikoisesti  kiittää  Häntä.  Jotta  nämä  pienetkin  asiat  eivät  ajan  mittaa
unohtuisi,  olisi  hyvä  kirjoittaa  ne  ylös.  Ja  kuukausia,  jopa  vuosia
myöhemmin voimme lukea, miten Herra on auttanut ja johdattanut ja olla
kiitollisia.

- Sen vuoksi  vielä kerran: Oletko Sinä, olenko minä, unohtanut kiittää
jostakin.
                                                                             Birgitta-sisko

PROTESTANTISMI YHTYY PAAVILLISEEN
KIRKKOON

»Ja ne kymmenen sarvea, jotka sinä näit, ovat kymmenen kuningasta,
jotka  eivät  vielä  ole  saaneet  kuninkuutta,  mutta  saavat  vallan  niinkuin
kuninkaat yhdeksi hetkeksi pedon kanssa. Näillä on yksi ja sama mieli, ja
he antavat voimansa ja valtansa pedolle.» llm. 17:12,13.

Koska lähestymme viimeistä ahdinkoa, on erittäin tärkeätä, että Herran
välikappaleiden kesken vallitsee sopusointu ja yksimielisyys. Maailma on
täynnä  melskettä,  sotaa  ja  eripuraisuutta.  Kuitenkin  yhden  voiman  -
paavinvallan  –  johdolla  ihmiset  liittyvät  yhteen  vastustamaan  Jumalaa
hänen todistajiensa muodossa.

Kuka  antaa  valtakuntansa  tämän  voiman  käyttöön?  Protestantismi,
valta,  jolla  oman  tunnustuksensa  mukaan  on  Karitsan  henki  ja
luonteenlaatu  ja  joka  sanoo olevansa yhteydessä taivaan kanssa,  mutta
puhuu lohikäärmeen äänellä. Sen toimia ohjaileva voima on alhaalta.

»Näillä on yksi ja sama mieli.» Muodostuu maailmanlaajuinen liitto,
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laaja yksimielisyys,  saatanan voimien yhteenliittymä.» — ja he antavat
voimansa  ja  valtansa  pedolle.»  Siten  syntyy  sama  mielivaltainen  viha
uskonnon-  ja  omantunnonvapautta  vastaan,  kuin  syntyi  paavillisessa
kirkossa,  kun  se  menneinä  päivinä  vainosi  niitä,  jotka  uskalsivat
kieltäytyä  mukautumasta  Rooman  uskonnollisiin  menoihin  ja
uskomuksiin.

Viimeisinä  päivinä  käytävässä  sodassa  nämä  voimat  yhdessä
vastustavat  Jumalan  kansaa  -  kaikki  turmeltuneet  voimat,  jotka  ovat
hylänneet  Jehovan  lain.  Tässä  sodassa  neljännen  käskyn  sapatilla  on
tärkeä asema, sillä sapattikäskyssä lain Antaja ilmaisee olevansa taivaan ja
maan Luoja.

Kahden suuren erheen avulla, sielun kuolemattomuuden ja sunnuntain
pyhyyden, saatana kietoo ihmiset petoksiinsa. Edellinen laskee spiritismin
perustuksen,  ja  jälkimmäinen  muodostaa  Roomaan  yhdistävän
myötätunnon  siteen.  Yhdysvaltain  protestantit  tulevat  ensimmäisinä
ojentamaan kätensä kuilun yli tarttuakseen spiritismin käteen; samoin he
kurottautuvat  Roomasta  erottavan  kuilun  yli  puristaakseen  tuon  vallan
kättä; ja tämän kolmiliiton vaikutuksesta tämä maa seuraa katolisen kirkon
jälkiä omantunnon oikeuksien polkemisessa.

KRISTITTYJEN KAKSI SUURTA JOUKKOA

»Ja  minä  näin  yhden  sen  päistä  olevan  ikäänkuin  kuoliaaksi
haavoitetun,  mutta  sen  kuolinhaava  parantui.  Ja  koko  maa  seurasi
ihmetellen petoa.» llm. 13: 3.

Yhdysvallat  ei  ole  ainoa  valtio,  joka  vannoo  uskollisuutta
paavinvallalle.  Rooman  kirkko  vaikuttaa  edelleenkin  voimakkaasti
maissa, jotka kerran tunnustivat sen herruuden.

Viimeisessä  taistelussa  sapatti  on  suuri  erimielisyyksien  aiheuttaja
kautta  koko  kristikunnan.  Maalliset  ja  uskonnolliset  johtajat  yhtyvät
vahvistaakseen  sunnuntain  lepopäiväksi  lailla.  Kun  lievät  toimenpiteet
eivät tuota tuloksia, he säätävät erittäin ankaria lakeja. Silloin ehdotetaan,
ettei niitä, jotka vastustavat kirkkoa ja maan lakeja, enää lainkaan suvaita.
—  Paavinvalta  vanhassa  maailmassa  ja  luopioprotestantismi  uudessa
kohtelevat samalla tavoin niitä, jotka kunnioittavat jumalallisia käskyjä.
Niin  sanottu  kristillinen  maailma  on  oleva  suurten  ja  ratkaisevien
tapahtumien  näyttämönä.  Vallanpitäjät  säätävät  omantunnonvapautta
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rajoittavia lakeja paavinvallan esimerkin mukaan. Babylon panee kaikki
kansat juomaan haureutensa vihan viiniä,  ja kaikki kansat myös juovat
sitä. (Ks. llm. 18:3-7.)83

Kolmannen  enkelin  varoitus  [llm.  14]  --  on  leviävä  laajalle.
Ennustuksen mukaan keskitaivaalla  lentävä  enkeli  julistaa  sitä  suurella
äänellä, ja se on herättävä maailman huomion.

Tämän  taistelun  vaikutuksesta  koko  kristikunta  jakaantuu  kahteen
suureen  luokkaan  -  niihin,  jotka  pitävät  Jumalan  käskyt  ja  Jeesuksen
uskon,  ja  niihin,  jotka  kumartavat  petoa  ja  sen  kuvaa  ja  ottavat  sen
merkin.  Vaikka  kirkko  ja  valtio  yhdistävät  voimansa  pakottaakseen
»kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat»
ottamaan »pedon merkin» (llm. 13: 16), ei Jumalan kansa kuitenkaan ota
sitä. Patmoksen profeetta näki »niiden, jotka olivat saaneet voiton pedosta
ja sen kuvasta ja sen nimen luvusta, seisovan lasisella merellä, ja heillä oli
Jumalan kanteleet. Ja he veisasivat Mooseksen, Jumalan palvelijan, virttä
ja Karitsan virttä» (llm. 15: 2, 3)

                                                                      Maranata  202, 203.

                   Rakas uskon-sisar  Annikki Räsänen
                                        10.05.1929 – 12.11.2021

Annikki-sisar  oli  nyt  vanhin  sisaremme.  Jo  nuorena  hän  sai  ottaa
Jeesuksen  henkilökohtaiseksi  Vapahtajakseen.  Muistellen  hänen
elämäänsä nyt kun hän on poistunut keskuudestamme. Muistamme hänet
hyvin hiljaisena työmyyränä, kuitenkin kaikkeen osaa-ottavana ihmisenä.
Lähetyshenkeäkin hänestä löytyi, yhdessä miehensä kanssa he olivat osan
vuotta Jamaikan saarella auttaen ja tukien siellä seurakuntayhteisöä.

Hän oli hyvin uskollinen aikanaan puolisolleen Veikolle ja erityisesti
uskollinen  Jumalalle.  Uutterasti  hän  hoiti  perhettään,  nostaen  ja
kannustaen  eteenpäin  elämässään  omalla  esimerkillään   ja  elämän
viisaudellaan.  Vaikka  hän  oli  hiljainen,  hän  silti  kantoi  rukouksillaan
lapsiaan, omaisiaan  niin kuin myös uskon-sisariaan ja veljiään, vain yksin
Jumala tietää kuinka paljon hän sitä teki. 

Tahdomme kiittää Taivaallista Isäämme siitä,  että hän antoi tällaisen
sisaren meille ja saimme kulkea hänen kanssaan yhteistä uskon tietä näin
kauan. 
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Viimeisinä aikoina Annikki-sisar toivoi, että hän saisi nukkua jo pois.
Hän  oli  jo  pidemmän  aikaa  tosi  väsynyt,  joka  kerta  kun  kävimme
katsomassa hänen hartain toiveensa oli päästä jo pois.

Nyt  hänen toiveensa on toteutunut.  Hän on päässyt lepoon. Jääköön
hänen  elämänsä  jälkisaarnaajaksi  teille  lähimmille  ja  meille  uskon-
sisarille ja veljille. 

”Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon,
ylienkelin äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja

Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka
olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan

yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan
yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa.

Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla.” 1 Tess. 3:16-18.

                                                              Uskon-sisaret ja veljet

                          -Ilmoituksia-
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